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صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس هرمزگان خبرداد

عرضه تخم مرغعرضه تخم مرغ۱۰۰۱۰۰هزار تومانی در هرمزگانهزار تومانی در هرمزگان
چهل تن تخم مرغ در حال حاضر در فروشگاه های تعاون روستایی در حال توزیع است
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کتابخانه های عمومی هرمزگانکتابخانه های عمومی هرمزگان
گمشده ای در دل فرهنگ گمشده ای در دل فرهنگ 

  رئیس جمهور : 

  کمبود برق و گاز را صادقانه 
با مردم در میان بگذارید

تخم مرغ های تعاون روستایی 
گرانی بازار را می شکند

عوارض هولناک پیرسینگ 
از التهاب و عفونت تا خفگی

پالایش در واپسین لحظات 
برد را با تساوی عوض کرد

 روایت مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان 
از افتخارات تحصیلی در سالی که گذشت

هرمزگان
 در قله های موفقیت آموزشی 
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استاندار هرمزگان:

بلند مرتبه سازی
 در بندرعباس آغاز می شود 

تیترهای امروز

جابه  جایی ۵۹ هزار کانتینر کالا در بنادر شرق هرمزگان  

صفحه صفحه 33 را بخوانید را بخوانید

  این تخم مرغ ها در فروشگاه های بندرعباس واقع در روبروی بیمارستان 
 خاتم الانبیاء )ص( و فروشــگاه خلیج فارس در خیابــان طلوع با قیمت 

شانه ای ۱۰۰هزارتومان به مصرف کنندگان فروخته می شود.
  در فروشــگاه های فین ،سیاهو، تازیان ، قلعه قاضی و... نیز تخم مرغ با 

همین قیمت به فروش می رسد. 
  گوشت وارداتی منجمدگوسفندی نیز در فروشگاه های تعاون روستایی 

در حال توزیع می باشد. 
  مدیرعامل اتحادیه تعاون روســتایی خلیج فارس هرمزگان قیمت گوشت 
گوسفندی ، سردست را کیلویی ۴۱۰هزار تومان ، ران ۴۲۸هزار تومان، قلوه گاه 

کیلویی ۳۷۰هزار تومان و گردن کیلویی ۳۸۵ هزار تومان اعلام کرد.
   مرغ منجمد نیز کیلویی ۶۷۵۰۰ تومان در فروشــگاه ها در حال توزیع 

می شود.
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گروه خبر // اســتاندار هرمــزگان با تأکید بر 
معرفی ظرفیت های بندر شهید رجایی به رقبای 
منطقه ای، ســازمان بنادر و دریانوردی استان 
را متولی اصلاح فرآیندهای ناکارآمد در حوزه 

تجارت تعیین کرد. 
   بــه گــزارش خبرنــگار دریا ؛ مهدی دوســتی 
اســتاندارهرمزگان، در اولین جلسه کارگروه توسعه 
و تســهیل تجارت اســتان، گفت:بیش از دوسال از 
فعالیت این کارگروه در استان می گذرد و با توجه به 
اصلاحاتی که در خصوص ارتباطات سامانه تجارت 
وجود داشت، نیاز بود تصمیم های جدی و سریع گرفته 
شود بر این اساس مجموعه فرآیند های رسیدگی به 
مسائل تجاری کشور که عمده آن ها در استان هستند، 
در این کارگروه مورد بررسی قرار گرفت. وی متولی 
اصلی اصلاح فرآیندها در بحث تجارت را ســازمان 
بنادر تعیین کرد و ادامه داد: پیش از این عمده تمرکزها 
بر روی مســائل مقطعی بوده، اما مسأله مهم تر که به 
دولت برمی گردد، اصلاح فرآیند های ناکارآمد است که 

خروجی لازم را ندارند. استاندار هرمزگان تأکیدکرد: 
ســازمان بنادر و دریانوردی استان لازم است طرح 
اصلاح فرآیندها را براساس مدل  های موجود و مدل 
کشورهای موفق در استان، پیاده سازی کند. دوستی 
با تأکیدبــر برگزاری نشســت های ثابت هفتگی و 
انتخاب دبیرخانه مشخص بیان داشت: با فعال شدن 
مدل تقاضا محوری و اصــلاح فرآیندهای تجاری، 
مراجعه کنندگان و صاحبان کالا و تجار می توانند به 

سازمان های مربوطه مثل گمرکات، بنادر، سازمان غذا 
و دارو و اســتاندارد مراجعه کنند.  استاندارهرمزگان 
در بخش دیگری ابراز کــرد: درحالی که هرکدام از 
کشــورها در حال طراحی کریدورهــا و مدل های 
نوین تجاری برای ارســال و دریافت کالا های خود 
هستند،هرمزگان نیز باید با تسریع و سرعت بخشی به 
این دست اقدام ها می تواند جایگاه حوزه تجارت را در 
رقابت با کشورهای منطقه ارتقا دهد. دوستی معرفی 
ظرفیت هــای بندر شــهیدرجایی را مهمترین مزیت 
رقابتی هرمزگان در منطقه دانســت و افزود:تجاری 
 که برای رفع مســائل  خود از بنادر استان به ویژه از 
بندر شــهید رجایی بازدید می کننــد باید با جایگاه 
این بندر در عرصه ملی و منطقه ای آشــنا شــوند تا 
از ظرفیت هــای این تجار در بزرگترین بندر تجاری 
ایران به درســتی اســتفاده کرد. گفتنی است؛ در این 
نشست مقرر شــد کارگروه توسعه و تسهیل تجارت 
استان هرمزگان و کارگروه توسعه دریامحور هر هفته 

روزهای چهارشنبه همزمان برگزار شوند.

استاندار هرمزگان :

 بندر شهید رجایی برگ برنده هرمزگان است

یک هرمزگانی معاون بزرگ ترین مرکز قلب ایران شد
گروه خبر // حسین فرشیدی به عنوان معاون 
انستیتو قلب و عروق شهید رجایی  آموزشی 

تهران منصوب شد.
   به گزارش فارس ، دکتر حســین فرشیدی رئیس 
اسبق دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و معاون پیشین 
بهداشتی وزیر بهداشــت، به عنوان معاون آموزشی 
مهم ترین مرکــز درمان قلب و عروق ایران منصوب 
شد.دکتر حسین نوحی رییس انستیتو قلب و عروق 

شهید رجایی تهران در حکمی حسین فرشیدی را به 
عنوان معاون آموزشی این مرکز مهم درمانی قلب ایران 

منصوب کرد.
   دکتر حســین فرشــیدی دارای فــوق تخصص 
اینترونشــنال کاردیولوژی و فلوشیپ قلب است و 
مسؤولیت او در قطب درمان بیماری های قلبی ایران 
 یک دســتاورد بزرگ علمی برای هرمزگان بشمار 

می رود.

مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس هرمزگان خبرداد

عرضه تخم مرغ۱۰۰هزار تومانی در هرمزگان 
خبــر اختصاصی // مدیرعامــل اتحادیه تعاون 
مرغ  گفت:تخم  هرمزگان  فارس  خلیج  روستایی 
شــانه ای ۱۰۰هزار تومان در فروشگاه های تعاون 
روستایی در سطح استان هرمزگان درحال عرضه 

است.
    سجاد مهدیان فر در گفتگو با خبرنگار »دریا« افزود: 
این تخم مرغ ها در فروشــگاه هــای بندرعباس واقع 
 در روبروی بیمارســتان خاتم الانبیاء )ص( و فروشگاه 
خلیــج فارس در خیابــان طلوع با قیمت شــانه ای 
۱۰۰هزارتومان به مصرف کنندگان فروخته می شــود.
مهدیان فر تصریح کرد: در فروشگاه های فین ،سیاهو، 
تازیان ، قلعه قاضی و... نیز تخم مرغ با همین قیمت به 
فروش می رسد. به گفته مهدیان فر در شهرستان های 

 میناب ،حاجی آبــاد و  رودان  نیز تخم مرغ با  قیمت 
 شــانه ای ۱۱۰ هزار تومان) با احتســاب کرایه ( در 
فروشگاه های تعاون روستایی عرضه می شود. مهدیان 

 فر اظهار داشت: چهل تن تخم مرغ در حال حاضر در
فروشگاه های تعاون روســتایی در حال توزیع است.
وی خاطرنشان کرد: گوشت وارداتی منجمدگوسفندی 
نیــز در فروشــگاه های تعــاون روســتایی در حال 
 توزیع می باشــد.مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی 
خلیج فارس هرمزگان قیمت گوشــت گوســفندی ، 
سردســت را کیلویی ۴۱۰هزار تومان ، ران ۴۲۸هزار 
تومان، قلــوه گاه کیلویی ۳۷۰هزار تومــان و گردن 
 کیلویی ۳۸۵ هــزار تومــان اعلام کــرد.وی افزود: 
 مــرغ منجمــد نیــز کیلویــی ۶۷۵۰۰ تومــان در 
فروشــگاه ها در حال توزیع می شود.مهدیان فر افزود: 
بزودی گوشت گوساله منجمد نیز در فروشگاه های مان 

توزیع می شود.

گروه خبر // حســن پایان رئیس اداره و فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست شهر ستان سیریک 
از تخریب دو باب کوخه توســط یگان حفاظت 

محیط زیست آن شهر ستان خبرداد.
   حســن پایان رئیس اداره و فرمانده یگان حفاظت 
محیط زیســت شهرستان ســیریک گفت: باتوجه به 
قرار گرفتن  در فصل زنده گیری پرندگان شــکاری، 
یگان حفاظت محیط زیســت شهر ســتان سیریک 
اقدامات نظارتی و پایشی خود را در جهت چلوگیری 
 از قاچــاق و فروش این نوع پرندگان توســط افراد 
فرصت طلب و ســودجو بطور شبانه روزی افزایش 
داده وطــی یک برنامه  ریزی منظم تا پایان این فصل  
اقدامات پایشــی همچنان ادامه خواهد داشــت و در 
صورت برخورد با متخلفین برابر با قانون رفتار خواهد 
شد . ایران یکی از کشورهای مورد اقبال قاچاقچیان 

حیات وحش است چون یکی از ۲۰ کشور غنی دنیا از 
نظر تنوع زیستی است، تاکنون ۸۶۶۰ گونه گیاهی در 
 ایران شناسایی شدند که حدود یک سوم آنها آندمیک 
) بومی ( هستند، همچنین ۲ هزار و ۶۲ گونه مهره دار 
در کشور وجود دارد که شامل ۲۰۵ گونه پستاندار، ۲۳ 
گونه دوزیست، ۲۸۵ گونه خزنده، ۲۹۷ گونه ماهیان 
آب های داخلی، ۵۶۲ گونه پرنده و ۹۷۵ گونه ماهیان 
خلیج فارس، تنگه هرمز و خلیج عمان است که از این 
تعداد ۸۶ گونه جانوری خشک زی در خطر انقراض 
قرار دارد و ۱۶۵ گونه جانوری نیز حفاظت شده اند.به 
گفته کارشناسان امر فقر یکی از دلایل افزایش قاچاق 
حیات وحش در میان جوامع محلی است، در کنار آن 
عدم آگاهی از عواقب این کار هم به روند قاچاق دامن 
می زند، تا زمانی که این دو علت در جامعه باشد و در 
کنار آن تقاضا و مکان هایی مانند بازار خلیج فارس 

برای عرضه حیات وحش وجود داشته باشد، برخورد با 
قاچاق و قاچاقچیان حیات وحش بسیار دشوار خواهد 
بود. به گزارش فارس ، به گفته مقامات محیط زیست، 
در روند قاچاق پرندگان روش هایی دیده شده که بسیار 
آزاردهنده اســت، معمولا قاچاقچیان چشم پرندگان 
شــکاری را با نخ می دوزند یا کلاه چرمی بر سر آنها 
می کشند تا اطراف را نبینند، همچنین شاهپرهای بال 
را معمولا چسب می زنند تا در روند جابجایی آسیب 
نبینند چون در این صورت از قیمت آنها کاسته می شود، 
یــا آنها را در قوطی هــای آب و یا لوله های پولیکا 
نگهداری می کنند تا کمترین تکان را بخورند، بنابراین 
قطعا حیوان در روند قاچاق آزار زیادی می بیند.طبق 
آمارهای رســمی بیشترین آمار قاچاق حیات وحش 
و کشفیات در ایران در استان های بوشهر، هرمزگان، 
خراســان جنوبی و سیستان و بلوچستان است که در 
این میان انواع پرندگان از جمله بالابان، بحری، شاهین 
و هوبره که گونه هایی در خطر انقراض هستند بالاترین 

رتبه قاچاق را دارند.

فقر و بیکاری عامل اصلی قاچاق پرندگان

گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی شــهید 
باهنر و شــرق اســتان هرمزگان از رشد ۵۲ 
درصدی تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی 
در بنادر شهید باهنر، سیریک و جاسک خبر 

داد. 
   حمیدرضا محمد حسینی تختی با اشاره به عملکرد 

مجموعه بنادر این مدیریت، اظهار کرد: تخلیه و بارگیری 
کالاهای نفتی و غیرنفتی در بنادر شــهید باهنر، تیاب، 
هرمز، سیریک و جاســک ۲۶ درصد از ابتدای سال 
جاری تا پایان مهرماه)هفت ماهه(، افزایش داشته است.

وی با اشاره به اینکه در همین مدت تخلیه و بارگیری 
کالاهای غیرنفتی ۳۲ درصد رشــد به نســبت مدت 

مشابه ســال قبل داشته است، افزود: بر اساس آمارها، 
تخلیه کالاهای غیرنفتی۴۰ و کالاهای نفتی ۱۴ درصد 
رشد داشته است.مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر 
و شرق استان هرمزگان خاطرنشــان کرد: بارگیری، 
 واردات، صادرات و ترانزیت کالاهای غیرنفتی به ترتیب 
۳۱ درصد، ۲۹ درصد، ۳۹ درصد و ۵۱ درصد رشــد 
داشته است.محمدحســینی تختی با اشاره به تخلیه و 
بارگیری ۵۹ هزار و ۴۶۴ کانتینر در بنادر شهید باهنر، 
سیریک و جاسک طی مدت یاد شده، ادامه داد: تخلیه 
و بارگیری کانتینرهای یخچالی در بنادر تحت مدیریت، 
۵۲ درصد رشد داشته اســت.این مقام مسئول اضافه 
کرد: تعداد کل شــناورهای ورودی و خروجی ایرانی 
و خارجی در بنادر زیرمجموعه، چهار درصد و تعداد 
کامیون های ورودی نیز ۲۹ درصد رشد به نسبت مدت 
مشابه سال قبل داشته است.به گزارش تسنیم ، مدیر بنادر 
و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان تصریح 
کــرد: در بخش ترانزیت کالاهای نفتی، با جهش قابل 

توجه ۱۲۷۷ درصدی همراه بوده است.
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معاون سیاسی وزیر کشور:
نگاه امنیتی درباره اقوام اشتباه است

   گروه سیاســی // معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به 
اهمیت فعالیت جوانان در تشــکل ها گفت: باید جوانان را به 
فعالیت های تشــکلی ترغیب کنیم. علی زینی وند در مراسم 
تکریم و معارفه مدیرکل دفتر امور سیاســی وزارت کشور 
افزود: اداره کل سیاسی حوزه معاونت سیاسی وزارت کشور 
در حوزه تقسیمات کشــوری، انتخابات و اقوام نقش بسیار 
مهمی دارد.زینی وند با اشاره به اهمیت ارتقا سرمایه اجتماعی 
کشور گفت: حفظ و ارتقا سرمایه اجتماعی با سیاستگذاری 
درســت و عملکرد صحیح امکان پذیر است.وی در ادامه با 
اشاره به رویکرد وزارت کشور در خصوص اقوام ادامه داد: 
نگاه امنیتی در این باره اشــتباه است باید رویکرد استفاده از 
فرصت ها را داشــته باشــیم و دیدید در انتخاب استانداران 
این اتفاق افتاد.معاون وزیر کشــور در خصوص هویت ملی 
گفت: نباید اجازه دهیم هویت ملی تضعیف شــود، بلکه باید 
با بالابردن احســاس تعلق، هویت ملی تقویت شود.در ادامه 
این مراســم  کوثری مدیرکل جدید دفتر امور سیاسی گفت: 
اولویــت اصلی ما افزایش ســرمایه اجتماعی در چارچوب 
وفــاق ملی خواهد بود و از همه اقوام، مذاهب و گروه ها در 
این راســتا کمک می گیریم.همچنین مرادی مدیر کل سابق 
سیاسی باتشــکر از همکاران خود در مدت مدیریت افزود: 
نگاه ما در مجموعه وزارت کشــور در قبال احزاب، یکسان 
و بــدون هیچگونه جانبداری بود و ســاعت های طولانی با 
احزاب مختلف جلسات داشــتیم.به گزارش ایسنا ، در این 
مراســم  کوثری به عنوان مدیر کل جدید دفتر امور سیاسی 
وزارت کشــور معرفی و از زحمات عبدالله مرادی مدیر کل 

سابق تقدیر شد.

گروه سیاســی // وزیر امور خارجه کشــورمان گفت: در منطقه فهم 
مشترک و نگرانی مشترک نسبت به تهدیدات رژیم صهیونیستی شکل 

گرفته است که در کنترل ماشین جنگی رژیم صهیونیستی موثر است.
   ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشــورمان در جریان حضور در 
برنامه گفتگوی ویژه خبری گفت: لازم بود در شــرایط پس از شهادت سید 
حسن نصرالله نمایشــی از حمایت جمهوری اسلامی ایران از مقاومت داشته 
باشــیم و با حضور در صحنه به دوستانمان در جبهه مقاومت و حزب الله این 
اطمینان خاطر را دهیم که جمهوری اســلامی ایران کماکان پشتیبان مقاومت 
است و اعتماد به نفس آنها مجدد احیا شود.وی افزود: من قبل از سفر به لبنان 
با آقــای رئیس جمهور صحبت کردم که گفتند حتماً باید بروی و همزمان با 
جمعه نصر و اقامه نماز جمعه به امامت مقام معظم رهبری، در بیروت حضور 
پیدا کردم. در لبنان ملاقات های بسیار خوبی با آقای میقاتی و نبیه بری انجام 
شد.وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: الان شرایط بهتر شده و مقاومت 
دوباره کمر راســت کرده است و شروع به مقاومت کرده است و تلفات زیادی 
از رژیم می گیرد. آن روزها روزهای بسیار سختی بود و دوستان ما در عرصه 
سیاسی و میدانی دچار وضعیت سختی بودند. آن سفر و آن نماز جمعه معروف 
مقدار زیادی روحیه را احیا کرد. مجموعه این ها و سفر چند روز بعد آن آقای 
قالیباف به بیروت به بازسازی روحیه مقاومت خیلی کمک کرد. نیروها مجدد 
خود را پیدا کردند و فرماندهان جایگزین شدند و حزب الله به موقعیت میدانی 
قبلی خودش برگشت.وی افزود: بعد از آن سفر به دمشق رفتم و با آقای بشار 
اســد دیدار داشــتم و آنجا نیز تقریباً با همین وضعیت بود. سفر من به منطقه 
چند هدف داشت اول اینکه به کشورهای منطقه اطمینان داده شود که مقاومت 
همچنان در جای خودش است. سناریو واقع بینانه از آنچه که می تواند پیش 
روی ما باشد را ترسیم کردم و کشورهای منطقه از این جهت اطلاعاتشان بعضاً 
در حد کمتری بود، تحلیل هایشان دقیق نبود و تبادل اطلاعاتی و تحلیلی داشتیم 
به یک نگرانی مشترک نسبت به اهداف رژیم صهیونیستی و جنایتی که انجام 
می شود پدید آمد.وزیر امور خارجه کشورمان گفت: در منطقه فهم مشترک و 
نگرانی مشترک نسبت به تهدیدات رژیم صهیونیستی شکل گرفته است که در 

کنترل ماشین جنگی رژیم صهیونیستی مؤثر است.وزیر امور خارجه بیان کرد: 
در اجلاس سران کشورهای عربی و اسلامی در ریاض شاهد محکومیت این 
حمله توسط محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی بودیم.رئیس دستگاه 
دیپلماسی درباره خبر دیدار امیرسعید ایروانی نماینده ایران در سازمان ملل با 
ایلان ماسک اظهار داشت: قطعاً این دیدار اتفاق نیفتاده است. صرفاً خبرسازی 
توسط رسانه های آمریکایی بود و می توان اهداف آن را حدس زد.وی افزود: 
خبر به وقت ایران دیروز صبح یک بامداد منتشر شد. من برای نماز صبح بیدار 
شدم و این خبر را دیدم. تا ظهر هم به نظر ما ارزش پاسخگویی نداشت و ضمن 
اینکه منتظر بودیم در نیویورک صبح شود و از همکاران سوال کنیم و توضیح 
آن ها را نسبت به عقبه موضوع جویا شویم. مطمئن بودم ملاقاتی صورت نگرفته 
و بدون هماهنگی ما چنین ملاقاتی صورت نمی گیرد.عراقچی گفت: دوستان در 
نیویورک معتقد بودن خبرسازی است و ارزش پاسخگویی ندارد. پاسخی که 
دادند پاسخ بودی که مبهم بود ولی صبح دیدم خبر خیلی می پیچد و در داخل 
هم عده ای له و علیه واکنش نشان دادند.وی ادامه داد: بعد از آن، سخنگو، قاطع 
خبر را تکذیب کرد. فکر می کنم یک خبرسازی و فضاسنجی است که ببینند 
زمینه برای این قضیه وجود دارد یا جلوه دهند ایران بعد از آمدن رئیس جمهور 
جدید ایران دنبال تماس است.عراقچی گفت: منتظریم سیاست های دولت جدید 
آمریکا مشخص شود و بعد از مشخص شدن سیاست ها در سطوح بالای کشور 
تصمیم خواهیم گرفت. الان نه وقت چنین ملاقات هایی است و نه مصلحت در 
این است و نه اراده ای وجود دارد و قاطع آن را تکذیب می کنم.عراقچی درباره 
گزینه های کابینه ترامپ بیان کرد: ما سیاست ها و اصول خودمان را با توجه به 
منافع و آرمان های خود تعیین می کنیم. ما رفتار خود را با توجه به سیاست های 
آنها تنظیم می کنیم. افرادی که به کار گرفته شده اند از خصلت تندروی رادیکالی 
در حمایت از رژیم صهیونیستی برخوردارند یا معروفند به این خصلت. به این 
گفته ها و افراد اهمیت قائل نیســتیم. اهداف و سیاست های ما روشن است.
عراقچی ادامه داد: الان زود است که بتوانیم قضاوت کنیم منتظر می مانیم آن ها 
سیاست هایشان را تنظیم و اعلام کنند.وی درباره سفر رافائل گروسی مدیرکل 
آژانــس بین المللی انرژی اتمی به تهران نیز گفت: رفتار ما با آژانس حرفه ای 

است. آژانس نهاد فنی است و حق ندارد وارد حوزه های سیاسی شود.عراقچی 
اضافه کرد: به گروسی گفتم که سفر شما فنی است یا سیاسی؟ ایشان هم در پاسخ 
گفت که سوال خوبی بود. خودش قبول داشت که باید پاسخ دهد و توضیح داد 
که سفرش فنی است.رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: وظایفی براساس 
ان.پی.تی و وظایفی بر اســاس برجام بر عهده آن گذاشته است. تا زمانی در 
چارچوب ان.پی.تی حرکت کند ما با آژانس همکاری کامل خواهیم کرد. عضو 
متعهد ان.پی.تی هستیم و در چارچوب ان.پ.تی به تعهدات خود عمل می کنیم.
وی گفت: در چارچوب برجام تعهدات ما مدت هاست متوقف شده است. در 
چارچوب برجام هیچ تعهدی الان به آژانس نداریم. درباره گذشته چند سوال 
وجود دارد. دو سوال همچنان باقی مانده اگر آژانس برخورد فنی داشته باشد 
این سوالات قابل حل شدن اســت.عراقچی ادامه داد: ما نسبت به صلح آمیز 
بودن برنامه خود معتقدیم. در این سفر قرار همکاری های بیشتر را گذاشتیم. ما 
به او گفتیم مشکلی برای همکاری با آژانس نداریم. اگر مسیر همکاری باشد 
ما مســیر همکاری را پیش می بریم.وی گفت: شورای حکام پیش رو است و 
بحث صدور احتمالی قطعنامه است صراحتاً به گروسی اگر قطعنامه ای علیه ما 
صادر شود با اقدامات متقابل ایران مواجه خواهد شد و در برنامه هسته ای خود 
اقدامات جدید خواهیم کرد که حتماً آنها دوست نخواهند داشت. بخشی از آنها 
به گروسی گفته شــد که چه کار خواهیم کرد.وزیر خارجه بیان کرد: در یک 
پروسه زمانی می توانیم به سوالات آژانس پاسخ دهیم.وزیر خارجه بیان کرد: 
مذاکرات هسته ای ما برای احیای برجام چند سال است که وجود داشته و دارد. 
از بهار ۱۴۰۰ شروع شد وقتی ترامپ انتخاب نشد و بایدن آمد و مذاکراتی از 
فروردین ۱۴۰۰ من شروع کردم و بعد به انتخابات در ایران خورد و بعد علی 
باقری مذاکرات را ادامه داد و به جاهایی رسید و اتفاقاتی رخ داد که نشد. در 
نیویورک تلاش کردیم مذاکرات در چارچوب روند مسقط ادامه یابد و مذاکراتی 
انجام شد. ابراز علاقه شد که مسیر مذاکرات و همچنین مسیر مذاکرات مسقط 
ادامه یابد.وی گفت: ابراز علاقه در کشــورهای اروپایی برای مذاکرات مجدد 
وجود دارد که به زودی این کار را صورت خواهیم داد. با دولت جدید آمریکا 
نه.  وزیر امور خارجه بیان کرد: اگر مذاکرات هسته ای شروع شود برجام ممکن 

است به صورت مرجع مورد استفاده قرار گیرد ولی برای ما خاصیت سابق را 
ندارد و باید وارد مذاکراتی شویم که به توافق برسیم. اگر مذاکراتی شروع شود 
فرصت محدودی خواهد داشت.وی خطاب به کشورهای اروپایی تصریح کرد: 
مسیر هسته ای ما در یک سال آینده حساس و پیچیده خواهد بود، ما برای هر 
سناریویی اعم از تقابل و همکاری آمادگی داریم.وزیر خارجه ادامه داد: معتقدم 
دیپلماسی هنوز می تواند به کار گرفته شود.وی همچنین گفت: راه ما با دشمنان 
مشخص است. سعی می کنیم تنش ها در موارد غیرضروری کاهش یابد و امنیت 
جمهوری اسلامی ایران مدنظر است.رئیس دستگاه دیپلماسی درباره عملیات 
وعده صادق ۳ و تحلیل ها در این خصوص مبنی بر اینکه به نظر می رسد این 
عملیات صورت نخواهد گرفت و … بیان کرد: در فضای رســانه ای ما این 
مباحث مطرح می شــود ولی من در مواضع رسمی کشور هیچ تفاوتی ندیدم 
و قائل نیســتم. موضع ما از فردای این تهاجم خیلی روشن بوده که ایران حق 
پاسخگویی را براســاس حقوق بین الملل و منشور ملل متحد دارد و زمان و 
چگونگی آن را خودمان تصمیم می گیریم و در زمان مقتضی آن را انجام خواهیم 
داد.عراقچی بیان کرد: ایران در سال های گذشته نشان داده به ویژه یک سال اخیر 
و پس از جنگ غزه نشان داده حکیمانه و هوشمندانه رفتار کرده است. ایران 
نشان داد براســاس حکمت، مصلحت و عزت حرکت کرده و می کند.وی در 
خصوص تهدید رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته ای ایران اظهار داشت: 
در اینکه این رژیم به هیچ یک از قوانین و اصول حقوق بین الملل پایبند نیست و 
هر عملی را انجام خواهد داد تردیدی نیست. در اینکه سازمان های بین المللی به 
خاطر نفوذ و حضور آمریکا و قدرت های اروپایی چشم خود را می بندند و هیچ 
مقابله ای با این جنایات جنگی و نسل کشی و… انجام نمی دهند، روشن است.
وی گفت: تهدیدات زیادی را صورت دادند ما به گروسی و هر جایی لازم بوده 
گفته ایم. در طول سفر منطقه ای که داشتم این را به صراحت گفتیم که هر اقدامی 
رژیم صهیونیستی علیه ایران انجام دهد ما مشابه آن و متناسب با آن را عیناً انجام 
خواهیم داد می دانند اگر به تأسیسات هسته ای ما حمله کنند چه رخ خواهد داد.

وزیر خارجه درباره دیپلماسی اقتصادی نیز بیان کرد: برای همه سفارتخانه ها 
و نمایندگی های ایران در خارج از کشور مأموریت های اقتصادی نیز تعریف 
کرده ایم. به گزارش مهر؛وی درباره FATF نیز اظهار داشت: این بحث مفصلی 
است که الان در مجمع تشخیص مصلحت در حال بررسی است. وزارت اقتصاد 
این موضوع را پیگیری می کند و جلسات جدیدی در حال برگزاری است. ادله 
ضرورت الحاق ما هم وجود دارد و هم دلایلی برای مخالفت است و امیدوارم 

مسیر طبیعی خود را طی کند و کشور به یک تصمیم در این خصوص برسد.

سیاسی

خبـر

 گروه سیاســی // رئیس جمهور در جلسه با مدیران 
وزارت نیــرو و نفت پیرامون ســوخت نیروگاه های 
حرارتی کشور بر بیان صادقانه شرایط کشور در حوزه 

انرژی تأکید کرد. 
   به گزارش ایرنا، »مســعود پزشــکیان« در نشســتی با 

مدیران وزارت نیرو و نفت ضمن استماع گزارش سوخت 
نیروگاه های حرارتی کشــور گفت: شرایط ناترازی انرژی 
کشور را صادقانه با مردم مطرح کنیم و از آنها بخواهیم که 
برای عبور از شرایط بحرانی فعلی قدم اول صرفه جویی است 
و برای هر پروژه ای که برای کاهش مصرف طراحی می کنید، 
پیوست رسانه ای لازم را در نظر بگیرید.وی ضمن اشاره به 
مصرف بالای انرژی در کشور، افزود: این منطقی نیست که 
حدود سه برابر کشورهای اروپایی در کشور ما برق مصرف 
می شود. باید از تمام مسیرهایی که می توان مصرف را کاهش 
داد، بررسی و کم هزینه ترین ها را اجرا کنیم. می توان با کاهش 
دمای هوای ادارات دولتی به صرفه جویی انرژی در کشور 

کمــک کرد.رئیس جمهور ضمن تأکید بر لزوم آغاز نهضت 
صرفه جویی در کشــور گفت: خود من در خانه از لباس 
گرم اســتفاده می کنم. دیگران هم می توانند این کار را انجام 
دهند. می توان با کاهش دمای هوای ادارات دولتی از طریق 
کاهش فعالیت سیستم های گرمایشی در انرژی صرفه جویی 
کرد تا بتوانیم برق و گاز بیشتری به خانه های مردم برسانیم و 
خاموشی ها هم کمتر شود.پزشکیان اظهار کرد:  ضمن این که 
تأکید دارم شرایط فعلی و ناترازی در حوزه انرژی را به مردم 
صادقانه بگوییم، معتقدم از تمام رسانه ها به خصوص رسانه 
ملی و نیز از ظرفیت روحانیت و امامان جمعه برای توجیه 
مردم و کاهش مصرف انرژی در کشور باید بهره بگیریم.وی 

خاطرنشان کرد: توسعه شبکه های توزیع انرژی اعم از برق 
و گاز در کشور متناسب با زیرساخت های موجود نیست و 
چاره ای جز صرفه جویی در مصرف انرژی به خصوص گاز 
در شرایط فعلی و سرمای هوا نداریم.رئیس جمهور همچنین 
با اشاره به اهمیت حفظ برق و گاز صنایع تولیدی گفت: تا 
حد ممکن بــرق و گاز صنایع تولیدی را قطع نکنید چون 
فعالیت آنها منجر به تولید بیشتر و بیکاری کمتر خواهد شد.در 
این جلسه وزیر نیرو با توصیفی از شرایط حاد تأمین انرژی 
در کشور گفت: امســال بر خلاف سال قبل سرما یک ماه 
زودتر آغاز شده است و در صورتی که شاهد صرفه جویی 
در مصرف برق و گاز نباشــیم، ممکن است فعالیت برخی 

نیروگاه های برق ما که از سوخت فسیلی استفاده می کنند، به 
دلیل عدم تأمین سوخت مورد نیاز از مدار خارج شوند.وزیر 
نفت در این جلســه از افزایش تولید نفت خام در طی ۳ ماه 
گذشــته خبر داد و گفت: گاز تحویلی به شبکه نیز در این 
مدت افزایش داشته است اما امسال سرما زودتر آغاز شده و 
شاهد افزایش مصرف هستیم.محسن پاکنژاد یکی از مشکلات 
کشور را ظرفیت پایین انتقال سوخت به مناطق سردسیر کشور 
عنوان کرد و اظهار داشت: با توجه به محدودیت شبکه های 
انتقال اعم از خط لوله، ناوگان ریلی و حمل و نقل جاده ای 
برای رســاندن سوخت لازم به نیروگاه های شمال کشور که 
مناطق سردسیر هستند، در تنگنا هستیم و جلسات متعددی 
برای حل این مشــکل برگزار کرده ایم.در پایان جلسه مقرر 
شد که وزارت نیرو گزارش جامع و دقیقی از بحران انرژی و 
تنگناهای وزارت نیرو در تأمین سوخت نیروگاه ها به رئیس 
جمهور ارائه دهند و ضمن ارائه پیشنهاداتی به جلسه سران قوا 

تصمیمات لازم در سطح کلان اتخاذ شود.

  رئیس جمهور : 

 کمبود برق و گاز را صادقانه با مردم در میان بگذارید کمبود برق و گاز را صادقانه با مردم در میان بگذارید

وزیر امور خارجه :

نگرانی مشترک نسبت به تهدیدات صهیونیست ها در منطقه شکل گرفته است

آگهی مزایده عمومی  شماره 1403/3
1- نام دستگاه مزایده گزار : مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 

 2-آدرس دســتگاه مزایده گــزار: بندرعباس ، گلشــهر ، رســالت جنوبي ، 
ساختمان مرکزي مخابرات شماره تلفن-۳۳۶۱۰۰۱۶-۳۳۳۰۸۰۳۳

3- موضوع مزایده : فروش کابل TOT )ضایعاتی(

مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 

شرکت مخابرات ایران 
منطقه هرمزگان

tot نحوه محاسبه ارزش ریالی کابلهای

نوع کابل

2400/04
1800/04
200/06

نوع کابل

کانالی خشک
کانالی خشک

ام دی اف

مقدار مس در کل متراژ کیلوگرم

5952/308
494/442
345/050

6791/800
5/444/200

9.0
4/899/780

33/278/325/804
3/327/832/580

36/606/158/384

مقدار مس بری در هرمتر 

5/626
4/226
1/03

متراژ
1058
117
335

33/278/325/804

جمع
میانگین نرخ هر کیلومس کاند ماخوذ از بورس در تاریخ 1403/8/22

ارزش اسقاط طبق دستورالعمل شرکت مخابرات ایران 
مبلغ پس از کسر ارزش اسقاط
ارزش ریالی کابلهای تحویلی

10% ارزش افزوده 
جمع

قیمت پایه مزایده 

تاثیر شعر بر بیان 

یادداشت

شعر همیشه جایگاه ویژه ای در ادبیات سرزمین کهن ایران داشته و دارد 
حال که قرار هست از شعر و تاثیرش بر بیان و کلام بیشتر با هم صحبت 
کنیم اجازه دهید تا این مطلب را با یک بیت شعر از فردوسی بزرگ شما 

را مهمان کنیم ؛
به نام خداوند جان و خرد 
کزین برتر اندیشه برنگذرد

خداوند نام و خداوند جای 
خداوند روزی ده رهنمای 

سوال اینجاست که اصلا شــعر بر بیان چه تاثیری دارد ؟ قبل از پاسخ 
به این ســوال به ایــن موضوع بپردازیم که چرا در کتاب های درســی 
 و در مدرســه دانش آموزان با شــعر و شــعرای ایرانی آشنایی پیدا 
می کنند؟پاســخی که به ذهن متبلور می شود این است که فرزندان این 
ســرزمین با شعرا و ادبیات آشنایی بیشتری داشته باشند و همچنین به 
این حوزه نیز  علاقه مند شوند. حال به سوال قبل برگردیم که آیا شعر 
خواندن و مطالعه اشعار به بیان و ارتباطات ما کمکی می کند ؟ اگر ما  دائم 
و به صورت  روتین  به مطالعه شعر بپردازیم  پس از گذشت زمان اولین 
تغییری که در خود احساس می کنیم افزایش اعتماد به نفس خواهد بود 
زیرا به ذهن سپردن اشعار به ما کمک می کند در بسیاری از گفتگوهای 
روزمره به جای بیان حرفهای طولانی و توضیحات زیاد به خواندن یک 
بیت شعر بسنده کنیم به طور مثال اگر بخواهیم اهمیت سپاسگزاری از 
نعمت های خداوند را به دوستان و اطرافیان خود یادآور شویم این نثر از 
سعدی شیرین سخن را یادآور می شویم که؛منتّ خدای را عزّ و جل که 
طاعتش موجب قربت است و به شکر اندرش مزید نعمت. هر نفسی که 
فرو می رود مُمِدّ حیات اســت و چون بر می آید مُفَرّح ذات. پس در هر 

نفسی دو نعمت موجود است و بر هر نعمتی شکری واجب.
از دست و زبان که بر آید

کز عهده شکرش به در آید؟
 و یادآوری  کنم که خواندن و بیان شعر در طولانی مدت بر آهنگ کلام 
ما تاثیرگذار خواهد بود و موجب می شود که کلماتی که بیان می کنیم 
جذابیت بیشــتری برای مخاطبین داشته باشد زیرا مکث های به موقع 
در بین جملات و کلمات به واســطه خواندن اشعار در کلام ما جاری 
می شود و ســومین دلیل موثر بودن مطالعه شعر افزایش دایره واژگان 
ما خواهد بود و موجب می شــود در مکالمات روزمره از کلمات بهتر و 
متفاوت تری  استفاده کنیم.شعر به مهارت شنیداری ما نیز کمک شایانی 
خواهد کرد چون بایستی موقع مطالعه خوب به کلمات توجه کنیم و با 
دقت کامل کلمات  شــعر را درک کنیم .درک بهتر کلمات و آشنایی با 
مطالعه شعر کمک می کند در مکان و زمان درست از کلماتی استفاده کنیم 
که تاثیر بهتری بر مخاطبین بگذاریم .شعر خواندن مهارت تصویر سازی 
را نیز در ذهن ما بســیار خوب تقویت می کند .تکرار مداوم اشعار روی 
لحن و آهنگ کلام ما نیز تاثیر بســیار زیادی خواهد داشت و سرعت 
کلام ما را مدیریت می کند .مادر مجموعه آموزشی فن بیان و مهارتهای 
زندگی سیمرغ از اشعار ناب شعرای ایرانی برای گروه های سنی خردسال 
تا نوجوان اســتفاده می کنیم تا همه این تاثیرات را در این سنین بر کلام 

هنرجویان ایجاد کنیم. 

       محمدبی طمع
مدیر آموزشی آموزشگاه فن بیان و مهارت های زندگی سیمرغ

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000933109شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان 

تصمیم نهایی شماره 140340390002574675.
شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 

اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ بیست ودوم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه 
شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی اســتان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل 
تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 

پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ،بخش جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 114 به مساحت 
500 متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه 
 پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140240390001711464مورخه 1403/06/11مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس 
قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت 
یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 
شماره 181/244743/ن مورخه 1403/07/29 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام 
شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و 
هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای 
حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور 

صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.
مختار صادقي  -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000933165شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان 

تصمیم نهایی شماره 140340390002574563.
شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 

اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ بیست ودوم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه 
شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل 
و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ،بخش جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 115 به مساحت 
500 متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه 
 پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140240390001711509مورخه 1403/06/11مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس 
قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت 
یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 
شماره 181/244744/ن مورخه 1403/07/29 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام 
شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده 
و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و 
فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به 
ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

4- قیمــت پایه  فــروش براســاس  میزان مس بــری در هرمتر کابــل  طبق جــدول فوق مبلغ 
۳۳/۲۷۸/۳۲۵/۸۰۴ریال میباشد .

5*- قیمت پیشنهادی نباید از آخرین قیمت میانگین بورس کالادر هفته بازگشایی پاکات کمتر باشد.
6- میزان مس موجود در کابلهای فوق الذکر  ۶۷9۱/۸۰۰ کیلوگرم  مطابق با اســتانداردهای شرکت 

مخابرات ایران بوده وغیر قابل تغییرمی باشد.
7- کلیه هزینه های قانونی از جمله هزینه مالیات بر ارزش افزوده بعهده برنده مزایده می باشد

8- نوع تضمین شركت درمزایده : ضمانتنامه بانكي یا چك تضمیني معتبر بانكي در وجه مخابرات منطقه 
هرمزگان .

9- مهلت فروش اسناد : ۱۴۰۳/۸/۲۷ لغایت ۱۴۰۳/۸/۳۰
10 - مهلت تحویل پاكات : ۱۴۰۳/9/۷

11- تاریخ بازگشایي پاكات ۱۴۰۳/9/۱۰
12-   مكان بازگشایي پاكات : سالن جلسات واقع در ساختمان مرکزی مخابرات

13-  سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج شده است.
14- هزینه های حمل و بارگیری و خروج از انبار مخابرات برعهده برنده مزایده میباشد .

15- شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.



گروه خبر //  محمد قویدل مدیرکل 
آموزش و پرورش اســتان هرمزگان 
با اشــاره به موفقیت های چشمگیر 
آموزش و پرورش اســتان در ســال 
تحصیلی گذشــته، این دستاوردها 
را نماد تلاش و همــت دانش آموزان، 

معلمان و مدیران مدارس دانست.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: برای 
نخستین بار در تاریخ آموزش و پرورش 
استان هرمزگان، یکی از دانش آموزان این 
استان موفق به کســب رتبه نخست در 
کنکور علوم تجربی شــد که این افتخار 
بزرگ نشــان از پتانسیل بالای تحصیلی 
دانش آموزان هرمزگانی دارد.قویدل عنوان 
کرد: همچنین اســتان هرمزگان موفق به 
کسب جایگاه نخست کشوری در ثبت نام 
دانش آموزان پایه دهم در هنرستان ها برای 
دومین سال متوالی شد که این امر بیانگر 
توسعه آموزش های مهارت محور و توجه 
ویژه به رشــته های فنی و حرفه ای است.

وی تصریح کرد: در شــاخص پوشــش 
تحصیلی نیز، هرمزگان جایگاه نخســت 
کشوری را در پوشش دانش آموزان پایه 
اول ابتدایی به دست آورده است. همچنین 
در آموزش متوسطه دوره اول نیز، استان 
بهترین عملکرد کشوری را از خود نشان 
داد که این موفقیت ها بیانگر برنامه ریزی 
دقیــق و کارآمد در ســطح آموزش و 
پرورش اســتان است.مدیرکل آموزش و 
پرورش استان هرمزگان خاطرنشان کرد: 
کسب جایزه بنیاد ملی البرز توسط یکی از 
دانش آموزان رودانی و دستیابی هنرجویان 
هنرســتان حکیم نظامی فین به رتبه های 
۱ تا ۳ کشــوری در رشته معدن آزمون 
دوره های کاردانی، از دیگر دستاوردهای 
تحصیلی مهم استان در سال گذشته است.

وی به موفقیت های فرهنگیان هرمزگانی 
نیز اشاره کرد و گفت: ۸ نفر از فرهنگیان 
اســتان در رویداد بین المللــی "الف تا" 
رتبه های برتر را کسب کردند. همچنین، در 

کنکور سراسری ۱۴۰۳، استان هرمزگان با 
رشد ۳۵ درصدی در رتبه های زیر ۱۰۰، 
موفقیت چشمگیری را به نمایش گذاشت.

قویدل ابراز کرد: ۱۹۴ نفر از دانش آموزان 
اســتان در رشته های پزشــکی کنکور 
سراســری ۱۴۰۳ قبول شــدند که این 
نشــان از کیفیت بالای آموزش و تلاش 
دانش آموزان و کادر آموزشــی اســتان 
دارد. در حوزه پژوهش، استان هرمزگان 
پژوهش سراهای  کشوری  ششم  جایگاه 
دانش آموزی را به دست آورده است.وی 
بیان کرد: دانش آموزان هرمزگانی توانستند 
 در مســابقات علمی پژوهشــی کشور
 ۲۸ رتبه اول تا ســوم کشوری را کسب 
کنند. همچنین میانگین نمرات امتحانات 
 نهایــی پایه دوازدهم اســتان با رشــد 
۶۳ صدم درصدی مواجــه بوده که این 
پیشــرفت نشــان دهنده ارتقای کیفیت 

آموزشی در استان است.
   مدیــرکل آموزش و پرورش اســتان 

هرمزگان در پایان به موفقیت های استان 
در جشنواره نوجوان خوارزمی اشاره کرد 
و افزود: در دهمین دوره این جشــنواره، 
دانش آموزان هرمزگانی موفق به کســب 
رتبه اول کشوری در محور قرآن و معارف 
اســلامی و رتبه های دوم و سوم کشوری 
در محور برنامه نویســی شــدند که این 
دستاوردها بار دیگر استعدادهای بی نظیر 
دانش آمــوزان هرمزگانــی را به نمایش 

گذاشت.

تخم مرغ های تعاون روستایی، گرانی بازار را می شکند
  از چند روز قبل که توزیع چهل تن تخم مرغ باکیفیت و درشــت 
توسط تعاون روستایی در بندرعباس و شهرها وشهرستان های استان 
 آغاز شده اســت ، انتظار می رود با فروش شانه ای ۱۰۰هزار تومان 
 تخم مرغ در بندرعباس و شــهرهای اطــراف و ۱۱۰هزارتومان در 
شهرســتان های هرمزگان،حباب قیمت تخم مرغ در بازار که تا بیش 
ازاین ۱۵۰ هزار تومان هم به فروش می رسید، از بین برود. اولا جا دارد 
از مدیریت تعاون روستایی استان و مدیرعامل اتحادیه تعاون روستایی 
خلیج فارس اســتان که اقدام به توزیع تخم مرغی کرده اند که حداقل 
حدود ۴۰تا ۵۰ هزار تومان به ازای هرشــانه ارزان تر از بازار است ، 
قدردانی کنیم و ثانیا از ستاد تنظیم بازار استان انتظار می رود براساس 
مصوبه اواخر سال گذشته ، تدبیری بیندیشند تا تعداد روستابازارها و 
فروشگاه های تعاون روستایی در بندرعباس و شهرستان های استان 
افزایش یابد تا تخم مرغ ، مرغ و گوشــت گرم و منجمد و... با قیمت 
مناسب تری در دســترس مردم قرار گیرد.متاسفانه گرانی روزافزون 
باعث کوچک شدن سفره اقشار مختلف در استان هرمزگان شده است. 
این استان گرچه قطب اقتصاد کشــور است ، اما از آن طرف  در فقر، 
فلاکت و محرومیت نیز در صدر استان های کشور قرار دارد و بسیاری 
از مردم اســتان توانایی خرید اقلام ضروری زندگی، درمان،  پرداخت 
اجاره،تحصیل فرزندان شــان و... را نیز ندارند و دولت بایستی برای 
حمایت از این اقشــار تدابیر لازم اتخاذ نماید  . گرانی مرغ، گوشت ، 
تخم مرغ ، برنج ، ماهی و. . . باعث شــده است تا بسیاری از شهروندان 
نتواننــد این اقلام موردنیاز را به راحتی تامین کنند و با چالش مواجه 
شوند و سوء تغذیه و انواع بیماری ها در جامعه درحال افزایش است. 
این وضعیت نشان می دهد که بایستی ستاد تنظیم بازار اقدامات مناسبی 
را برای کاهش گرانی ها انجام دهند واز فروشــگاه هایی مانند تعاون 
روســتایی حمایت های لازم را داشته باشــند تا این فروشگاه ها و 
روســتابازارها بتوانند اقلام موردنیاز مردم را با کمترین قیمت تامین و 
عرضه کنند واز کارشــکنی در مسیر افزایش تعداد این فروشگاه ها و 
روستابازارها در استان و شهر بندرعباس اجتناب گردد. روستابازاری که 
روبروی بیمارستان خاتم الانبیا)ص( بندرعباس راه اندازی شده است، 
با استقبال شهروندان مواجه شده و سایر روستا بازارهایی که در ستاد 
تنظیم بازار اســتان مصوب شده بود، بایستی زودتر راه اندازی  شوند. 
درواقع ۴ نقطه دربندرعباس برای راه انداری روستابازارها جانمایی شده 
و به تصویب ســتاد تنظیم بازار استان هم رسیده است که محل های 
راه اندازی آنها روبروی بیمارستان خاتم الانبیاء )ص(، چهار راه خانه 
نان ،چهارراه اندیشه و  شهرک پیامبر اعظم )ص( بندرعباس می باشد 
 که متاســفانه به غیراز روبروی  بیمارستان خاتم الانبیا)ص( در بلوار

 امام )ره(، ســایر روستابازارها هنوز راه اندازی نشده اند و از استاندار 
هرمزگان انتظار می رود برای راه اندازی این روستابازارها و بخصوص 
در مسکن مهر بندرعباس هرچه سریعتر روستابازاری راه اندازی شود 
تا بخشی از کالاهای اساســی و موادغذایی موردنیاز ساکنان شهرک 
پیامبراعظم)ص( در این روستابازار با قیمت مناسب و پایین تر از بازار 
 عرضه شود . در حال حاضر ســاکنان این شهرک بایستی برای خرید 
تخم مرغ به منطقه گلشهر بندرعباس بیایند واز فروشگاه های تعاون 
روستایی خرید داشــته باشند ، درصورتیکه اگر یک فروشگاه تعاون 
روستایی در شهرک پیامبر اعظم )ص(راه انداری شود ، از میزان ترافیک 
و هدررفت وقت وهزینه ساکنان این شهرک برای تهیه مایحتاج شان از 
مرکز شهر و گلشهر کاسته خواهد شد. در زمینه توزیع ماهی نیز ضرورت 
دارد فروشــگاه های عرضه ماهی در بازارچه صادقیه تقویت شوند تا 
انواع آبزیان با قیمت مناسب و با حذف واسطه به شهروندان عرضه شود .
  علی زارعی
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سرمقاله

خبری

گزارش اختصاصی // موضوع کمبود کتابخانه های عمومی در 
هرمزگان در دو دهه اخیر به طور جدی مورد توجه قرار نگرفته 
و اقدامات مناسبی در این حوزه در دولت های مختلف صورت 

نگرفته است. 
   در حــال حاضر، بندرعباس تنهــا دارای چند کتابخانه عمومی و 
تخصصی اســت که به دلیل کمبود فضا و منابع، قادر به پاسخگویی 
به نیازهای روزافزون جامعه نیســتند.    بر اساس آمارهای موجود، 
تعداد کتابخانه های عمومی در بندرعباس به ۶ کتابخانه محدود می شود 
کــه این تعداد به هیچ وجه پاســخگوی جمعیت یک میلیون  نفری 
این شهر نیســت. کتابخانه عمومی شهدای بندرعباس که بسیاری از 
بندرعباسی ها، به ویژه قشر تحصیل کرده، دانش آموزان، دانشجویان و 
پشت کنکوری ها با آن خاطره دارند، در معرض تخریب قرار گرفت. 
این کتابخانه در زمان احداث بلوار ســاحلی مورد بحث قرار گرفت 
و پــس از مخالفت ها با تخریب آن، باقی ماند. قرار بود این کتابخانه 
در اختیار رســانه ها قرار گیرد، اما این امر محقق نشد و در نهایت به 
شهرداری واگذار گردید. شهرداری بندرعباس نیز متعهد شد کتابخانه 
دیگری را در پارک شهید دباغیان به عنوان جایگزین کتابخانه شهدای 
بندرعباس بســازد، که تاکنون این وعده محقق نشده است.کتابخانه 
مرکزی بندرعباس در پارک جنگلی نیز که ساخت آن نیمه تمام رها 
شده، نشان دهنده بی توجهی به حوزه فرهنگ و کتاب در استان است. 
در سال های اخیر، مدیران مختلفی مسئولیت امور کتابخانه ها را بر عهده 
داشته اند، اما اهتمام چندانی نسبت به تعیین تکلیف کتابخانه های مرکزی 
و شهدای بندرعباس نداشته اند. تاکیدات زیادی برای تعیین تکلیف 
و اتمام کتابخانــه مرکزی بندرعباس صورت گرفته و امید می رود با 
تزریق اعتبــارات لازم و اهتمام متولیان، این کتابخانه هر چه زودتر 
به بهره برداری برسد. متأسفانه، به حوزه فرهنگ و کتاب در هرمزگان 
همواره بی مهری شده و مسئولان ارشد کشوری و استانی در این حوزه 
سرمایه گذاری نکرده اند. در حال حاضر، هرمزگان در فقر کتابخانه های 
عمومی به سر می برد و با توجه به جمعیت و نیازهای فرهنگی، باید 
چند برابر آمار فعلی کتابخانه عمومی در استان وجود داشته باشد.انتظار 
می رود در محلات و مناطق مختلف شهری و روستایی، کتابخانه های 
عمومی و مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان وجود داشته 
باشــد تا کودکان، نوجوانان و جوانان از این مراکز بهره مند شوند. اما 
در اســتان هرمزگان، این حوزه در کما به سر می برد و حتی برخی 
از شهرســتان ها فاقد یک مرکز کانون پرورش فکری هســتند. اگر 
مراکز کانون پرورش فکــری و کتابخانه های عمومی به تعداد مورد 

نیاز در مناطق مختلف، به ویژه محلات حاشــیه ای و بافت فرسوده و 
سکونتگاه های غیررسمی ایجاد شوند، می توان به کاهش آسیب های 
اجتماعی کمک کرد. این مراکز می توانند فضایی امن و مفید برای گذران 
وقت کودکان و نوجوانان فراهم کنند و زمینه پیشرفت درسی و علمی 
آن ها را مهیا ســازند.همچنین صنایع باید در راستای مسئولیت های 
اجتماعی خود در حــوزه احداث کتابخانه ها و مراکز کانون پرورش 
فکری مشــارکت کنند تا گام های اساســی در زدودن محرومیت از 
حوزه فرهنگی و کتابخانه ها برداشته شود. این اقدام می تواند به تحقق 
عدالت فرهنگی در استان کمک کند و از تداوم تبعیض و بی عدالتی در 
توزیع اماکن فرهنگی بکاهد. کتابخانه مرکزی بندرعباس که به عنوان 
بزرگ ترین کتابخانه هرمزگان شــناخته می شود، به مساحت ۷ هزار 
مترمربع و با پیشرفت فیزیکی ۵۴ درصدی، بعد از گذشت ۱۶ سال 
هنوز آماده بهره برداری نیست و به عنوان یکی از طرح های نیمه تمام و 

چشم انتظار ساماندهی در استان هرمزگان باقی مانده است.
  انتقاد نماینــده ولی فقیه در هرمــزگان از عدم تکمیل پروژه 

کتابخانه مرکزی بندرعباس
   نماینده ولی فقیه در هرمزگان  نیز از کمبود منابع مالی و عدم توجه 
کافی به بخش های فرهنگی و دینی استان انتقاد کرد و اظهار داشت: 
هنوز حمایت های لازم برای کتابخانه ها و دیگر نهادهای فرهنگی به 
سطح مطلوب نرسیده است.حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
در حاشیه نشست تخصصی کتاب فاطمی با اشاره به تقارن این نشست 
با ایام شهادت حضرت زهرا )س( گفت: رویکرد این نشست ها باید 
تقویت مباحث کتاب فاطمی و همچنین آسیب شناسی عرصه کتاب 
باشد.وی تبادل نظر میان صاحب نظران را برای حل مشکلات حوزه 
کتاب و کتابخانه بسیار ارزشــمند و ضروری دانست.حجت الاسلام 
والمســلمین عبادی زاده در این جلسه از ابتکار و تلاش های فرشاد 

محمدی، مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان، برای برپایی چنین 
نشست هایی قدردانی و ابراز امیدواری کرد که این ابتکار، الگویی برای 
نشست های علمی و فکری در سطوح مختلف استان باشد.وی اظهار 
داشت: این جلسات می تواند راهگشای هم اندیشی های علمی و کمک 
به رفع مشکلات فرهنگی و ترویج کتابخوانی در استان باشد.نماینده 
ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به اهمیت کتابخانه ها به عنوان مراکزی 
برای مطالعه و تقویت علمی جامعــه، بر لزوم ایجاد فضاهای آرام و 
مناسب مطالعه برای جوانان تأکید کرد و گفت: کتابخانه ها می توانند به 

محیط های مفرح و امنی برای فعالیت های علمی و پژوهشی جوانان 
اســتان تبدیل شــوند، چه در زمان تحصیل و چه در زمان فراغت.
حجت الاسلام والمســلمین عبادی زاده با بیان اینکه استان هرمزگان 
همچنان با چالش هایی در حوزه کتاب و کتابخوانی مواجه اســت، 
افزود: رســیدن به نقطه مطلوب نیازمند همکاری همه جانبه است و 
من به عنوان یک خدمتگزار در این عرصه، هرگونه تلاشــی که لازم 
باشد، انجام خواهم داد. وی همچنین از کمبود منابع مالی و عدم توجه 
کافی به بخش های فرهنگی و دینی استان انتقاد کرد و اظهار داشت: 
هنوز حمایت های لازم برای کتابخانه ها و دیگر نهادهای فرهنگی به 
سطح مطلوب نرســیده است.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان به 
تعهدات پیشین مسئولان در خصوص تکمیل پروژه کتابخانه مرکزی 
هرمزگان اشــاره و بر لزوم پیگیری جدی این پروژه تأکید کرد.وی 
خاطرنشان کرد که این مشکلات باید به مطالبه عمومی تبدیل شوند 
و نقش رسانه ها در این زمینه حیاتی است.حجت الاسلام والمسلمین 
عبادی زاده گفت: رسانه ها می توانند به عنوان پشتوانه ای قوی، در تحقق 
خواسته های فرهنگی و اجتماعی استان مؤثر باشند و این مطالبه را 
به گوش مسئولان برسانند. نماینده ولی فقیه در هرمزگان در پایان با 
تشکر از تمامی فعالان فرهنگی و کتابخانه های استان، ابراز امیدواری 
کرد: با تلاش های همه جانبه، هرمزگان به الگویی در ترویج کتابخوانی 
و فرهنگ مطالعه تبدیل شود و این ظرفیت های فرهنگی بتوانند در 

خدمت ارتقای جامعه قرار گیرند.

کتابخانه های عمومی هرمزگانکتابخانه های عمومی هرمزگان
گمشده ای در دل فرهنگ گمشده ای در دل فرهنگ 

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان گفت: با هدف تامین آب شــرب 
مشترکین جدید و همچنین بهبود وضعیت 
آب روستای گزدان جاسک، عملیات اصلاح 

 و توسعه شــبکه توزیع این روستا بهبود 
یافت.

    بــه گزارش خبرنــگار دریــا ؛ عبدالحمید 
حمــزه پور افــزود: شــرکت آب و فاضلاب 

هرمزگان در راستای تامین آب مشترکین جدید 
که در نتیجه توســعه روســتا رخ داده، اقدام به 
اصلاح و توســعه  پنج کیلومتر از شبکه توزیع 
این روستا کرد.به گفته وی، با این اقدام، علاوه 

بر بهبود وضعیت آب شرب روستا، ۷۰ مشترک 
جدید نیز از آب شرب بهره مند شدند.

  مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
تصریح کرد: برای اجرای این پروژه اعتباری بالغ 
بر ۶۰ میلیارد ریال هزینه شده که جمعیتی بالغ 
بر ۲۵۰۰ نفر از اجرای آن بهره مند شدند.گفتنی 
اســت، تا پیش از این مشترکین روستا بصورت 
نوبت بندی، آب دریافت می کردند که اکنون از 

آب پایدار بهره مند شده اند.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان مطرح کرد

بهبود وضعیت آب شرب گزدان جاسک با اصلاح و توسعه شبکه توزیع

رسانه ها می توانند به عنوان پشتوانه ای 
قــوی، در تحقق خواســته های فرهنگی و 
اجتماعی استان مؤثر باشند و این مطالبه 

را به گوش مسئولان برسانند

,,
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روایت مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از افتخارات تحصیلی در سالی که گذشت

هرمزگان در قله های موفقیت آموزشی هرمزگان در قله های موفقیت آموزشی 

ساخت خیابان و بلوار برای ایجاد تردد روان و آسان مردم انجام می شود. 
در هر شــهر و روســتا، زمانی که خیابانی ساخته می شــود تردد در آن 
راحت تر صورت می پذیرد و مردم در آرامش رانندگی می کنند. در شــهر 
بندرعباس نیز که یک شهر با تردد بالاست برای سهولت در تردد شهروندان 
و مسافران، خیابان ها و بلوارهای جدید احداث می شود تا دسترسی مردم 
 به نقاط مختلف شهر سهل شود. اکنون چند سالی است که از احداث بلوار 
شهید رجایی می گذرد. بلواری که شرق و غرب بندرعباس را به هم متصل 
کرده و تردد مردم بسیار آســان تر شده است اما آنچه باعث آزار و اذیت 
رانندگان در این بلوار شده اســت، وجود سرعت گیرها و سرعت کاه های 
متعدد در ســطح بلوار است. سرعت مجاز در این بلوار هشتاد کیلومتر بر 
ساعت است اما نصب تعداد زیاد سرعت کاه در بلوار شهیدرجایی موجب 
شــده که رانندگان به این سرعت نرسند. سرعت کاه هایی که برخی از آنها 
همانند کوهی ســر از زمین برآورده و اگر راننده ای متوجه آن نشود قطعاً 
خسارتی به ماشین او وارد می شود. این بلوار که اکنون به یکی از بلوارهای 
پرتردد شــهر بندرعباس تبدیل شده است به دلیل داشتن سرعت گیرهای 
زیاد همواره دارای ترافیک نیمه سنگین به ویژه در محل این سرعت گیرها 
می باشد. اما شاید ریشه اصلی ساخت این همه سرعت گیر و سرعت کاه در 
بلوار شهیدرجایی این است که این بلوار یکی از اصلی ترین مسیرهای تردد 
خودروهای سوخت بر از مسیر بندرعباس است. خودروهایی که هیچ چیز 
حتی ســرعت گیر هم مانع از حرکت و سرعت بالای آنها نیست و نصب 
این تعداد ســرعت گیر و سرعت کاه غیراستاندارد در بلوار شهیدرجایی نه 
تنها مانع از تردد خودروهای سوخت بر نمی شود بلکه رانندگان عادی را 
آزار می دهد. نصب ســرعت گیر و سرعت کاه در هر بلواری باید براساس 
ضوابطی صورت پذیرد اما در شهر بندرعباس بدون در نظر گرفتن بسیاری 
جوانب اقدام به نصب این تجهیزات ایمنی می نمایند. اگر قرار است با نصب 
سرعت گیر تردد خودروهای سوخت بر از طریق بلوار شهیدرجایی کنترل 
شود، تاکنون این موضوع محقق نشده و مسئولان بهتر است برای این مهم 
که جان شــهروندان را به خطر انداخته چاره دیگری پیدا کنند هر چند که 
تاکنون تنها به پاک کردن صورت مسئله ختم شده است. معضل سوخت، 
قاچاق سوخت و سوخت برها موضوعی است که با نصب چند سرعت گیر 
و ســرعت کاه حل نمی شود و نیاز به برخورد همه جانبه با آن وجود دارد. 
امیدوارم که مسئولان شــهری و شورای ترافیک شهر بندرعباس از فکر 
نصب این تعداد سرعت گیر و سرعت کاه در سطح شهر خارج شده و چاره 
بهتری برای معضلات ترافیکی شهر بیاندیشند چرا که نصب این حجم از 
سرعت گیر و سرعت کاه درد چندانی از مشکلات ترافیکی شهر را برطرف 

نکرده است.

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000939363شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي 

اســتان هرمزگان تصمیم نهایی شــماره 
.140340390002574215

شاکي: ســتاد اجرایي فرمان حضرت امام 
ره به نشــاني اســتان تهران - شهرستان 
تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - 
کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( 
با نمایندگی آقای احســان کشاورز فرزند 

احمد.
اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ بیست ودوم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت 
فوق العاده جلسه شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان به 
تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت 
نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام و با اســتعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به 

صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک 
،بخــش جناح ، روســتای عالی احمــدان، قطعه 111 به مســاحت 500 
متر مربــع از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضــرت امــام )ره( به عنوان 
ملــک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت این دادگاه پس از بررســی 
هــای اولیــه طــی دادنامــه شــماره 140240390001711374مورخه 
اصلاحیــه   10 مــاده  تبصــره  بــه   1403/06/11مســتنداً 
آئین نامه نحوه رســیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
مبادرت به صدور قرار سرپرســتی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشــار آگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشــخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواســت ستاد اجرایی طی 
نامه شــماره 181/244218/ن مورخه 1403/07/29 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به 
تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده 
و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده 
، لذا در راســتای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در 
تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف 

بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.
مختار صادقي  - رئیس دادگاه اصل 49 قانون 

اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 گروه خبر // اســتاندار هرمزگان با اعلام سهم 
۳۴ درصدی بخش کشاورزی از تسهیلات تبصره 
۲ در ســال جاری از جذب بیش از ۱۷۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات برگشتی سایر استان ها خبرداد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوســتی استاندار 
هرمزگان در حاشیه نشســت شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان هرمزگان گفت: یکی از دستورکارهای 
شورای برنامه ریزی، تقسیم بندی تسهیلات تبصره ۲ 
بود که بر اساس اولویت های استان انجام شد و بیشترین 
اعتبارات به بخش کشاورزی اختصاص پیدا کرد .وی با 
بیان اینکه سهم بخش کشاورزی از تسهیلات تبصره 
دو، ۳۴ درصد است، افزود:سهم بخش کشاورزی در 
تسهیلات، طی سنوات گذشته بین ۶ تا ۸ درصد بوده 
که امسال با احتساب ۱۱ درصد تسهیلاتی که به توسعه 

روستایی اختصاص پیدا کرده، سهم بخش کشاورزی 
تا سقف ۴۵ درصد نیز افزایش پیدا می کند که نشان از 
اهمیت این بخش دارد.استاندار هرمزگان همچنین سهم 
صنعت از تسهیلات تبصره ۲ را نیز ۳۳ درصد به بخش 
صنعت اعلام کرد و تأکیدداشت: با پیگیری انجام شده، 
استان هرمزگان توانسته بیش از ۱۷۰۰ میلیارد تومان 
از تسهیلات برگشتی سایر استان ها را نیز جذب کند.

نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان با بیان اینکه 
تصمیم گیری برای احداث کوی اســاتید دانشگاه از 
دیگر موارد مطروحه در نشست شورای برنامه ریزی 
اســتان بود، گفت: در جهت افزایش کیفیت زیســت 
اساتید و دانشجویان تلاش خواهیم کرد به همین منظور 
پهنه ی مناسبی نیز انتخاب شده است. وی با اشاره به 
بررســی و تصویب طرح های اقتصادی در حوزه های 
پرورش دام، گردشــگری، احداث سردخانه و دیگر 
کاربری ها، اظهار کرد: یکی از طرح هایی که تصویب 
شد، احداث یک مجموعه بزرگ گردشگری باقابلیت 
اقامت مناسب گردشگران و امکانات تفریحات دریایی 
و هوایی در جزیره هرمز  اســت که امیدواریم بتوانیم 
فاز اول آن را طی ســال آینده به بهره برداری برسانیم.

اســتاندار هرمزگان ادامه داد: بحث بلند مرتبه سازی 

در شــهر بندرعباس نیز یکی از بحث های چالشــی 
بود که شــورای برنامه ریزی استان مطرح و بررسی 
شد.وی با اشــاره به استدلال موافقان و مخالفان بلند 
مرتبه سازی در  بندرعباس گفت: در این طرح، احداث 
ساختمان هایی تا ۴۰ طبقه دیده شده است که با توجه 
به اینکه امروزه بلند مرتبه سازی بعنوان نمادی از توسعه 
شهری است ناگزیر هستیم که این مهم را در بندرعباس 
بپذیریم.دوستی خاطرنشان کرد: پهنه هایی برای احداث 
ساختمان های بلندمرتبه در بندرعباس در نظر گرفته 
خواهد شد و ضمن رعایت محدودیت ها و ضوابط، این 
طرح در بندرعباس آغاز خواهد شد.استاندار هرمزگان 
عنوان کرد: بلند مرتبه سازی با توجه به بالابردن ارزش 
اراضی باعث خواهد شد زمین های بافت فرسوده که در 
برابر تجمیع مقاومت می کنند نیز وارد این چرخه شوند 
و با درآمدی که از تراکم به وجود می آید چهره زیبایی 
به شهر بویژه در ساحل بندرعباس بخشیده شود.وی 
همچنین با اشاره   به احاطه بخش عمده شهر بندرعباس 
با دیوار منازل مســکونی دولتی گفت: تلاش خواهیم 
کــرد در نقاطی که محدودیت امنیتی وجود نداشــته 
باشــد دیوار ها برچیده شود و این ضعف معماری در 

بندرعباس حل شود.

استاندار هرمزگان:

بلند مرتبه سازی در بندرعباس آغاز می شود 
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 برگزاری سمینار کاربردی سازی هوش مصنوعی 
در تحول دیجیتال صنایع در پالایشگاه ستاره خلیج فارس

  گــروه اقتصادی // شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس 
سمینار کاربردی ســازی هوش مصنوعی در تحول دیجیتال 
 صنایــع را برگزار می کند.به گزارش خبرنگار دریا ، ســمینار 
کاربردی ســازی هوش مصنوعی در تحول دیجیتال صنایع به 
همت شرکت نفت ستاره خلیج فارس برگزار می شود.محورهای 
این همایش تحول دیجیتال، هوش مصنوعی، دوقلوی دیجیتال، 
نگهداری و تعمیرات پیش بینانه و پردازش تصویر است.در این 
همایش که با پنل های تخصصی، میز فناوری و مسابقه همراه 
 است، مســئولان کارگروه هوش مصنوعی شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران و فعالان این حوزه در اســتان هرمزگان و کشور به ارائه 
می پردازند.سمینار کاربردی سازی هوش مصنوعی در تحول 
دیجیتال صنایع چهارشــنبه ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۳ در پالایشگاه 

ستاره خلیج فارس برگزار خواهد شد.

استمرار واردات، قیمت خودرو را کاهش می دهد
  گــروه اقتصــادی // به گفتــه رئیس ســابق اتحادیه 
نمایشــگاه داران و فروشــندگان خودرو قیمــت تعدادی از 
خودروهای وارداتی نسبت به اوایل واردات این کالا کاهش قابل 
ملاحظه ای داشته و استمرار واردات نیز باعث کاهش قیمت ها 
می شود.سعید موتمنی در خصوص وضعیت بازار خودرو گفت: 
بازار خودرو در چند ماه گذشته در رکود شدید به سر می برد. 
رئیس سابق اتحادیه نمایشــگاه داران و فروشندگان خودرو، 
دربــاره تاثیر واردات خودرو بر بازار اظهار داشــت: واردات 
خودرو باید تسهیل شود و تعرفه واردات نیز باید کاهش یابد.وی 
افزود: با توجه به ادامه روند واردات قیمت برخی خودروهای 
وارداتی نسبت به ابتدای واردات، کاهش قابل ملاحظه ای یافته 
است.وی بیان داشــت: پیرو واردات خودرو در حال حاضر 
بخشی از بازار را خودروهای وارداتی تشکیل می دهد و افرادی 
که از توان مالــی برخوردارند با توجه به کیفیت، خودروهای 
وارداتــی را به خودروهای تولیــد داخلی ترجیح می دهند.به 
گزارش فارس ؛ موتمنی درباره قیمت خودروهای وارداتی در 
بازار گفت: قیمت برخی خودروهای وارداتی در بازار کمتر از 
قیمت مصوب و قیمت برخی از خودروها حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ 
میلیــون تومان با قیمت مصوب اختلاف دارد. وی افزود: البته 
اختلاف قیمت برخی خودروهای وارداتی با قیمت مصوب هم 
بیش از ۳۰۰ میلیون تومان است که این موضوع بیشتر در مورد 
خودروهایی صدق می کند که تازه به بازار کشور وارد شده اند 
یا به تعداد زیادی وارد نشــده است.وی بیان داشت: تغییرات 
 و نوســانات نرخ ارز نیز در ماه های گذشته تأثیر چندانی بر 
بازار خودرو نداشــته است و قیمت خودرو از نرخ ارز تبعیت 

نمی کند.

یارانه پردرآمدها این ماه حذف نمی شود 

    گــروه اقتصــادی // ســخنگوی ســازمان هدفمندی 
یارانه ها گفت: تصویب و ابلاغ آیین نامه حذف یارانه پردرآمدها 
پس از دهک بندی مشخص شده در آبان ماه صورت گرفته 
است، بنابراین یارانه این ماه طبق روال سابق پرداخت خواهد 
شد. طیبه حسینی سخنگوی سازمان هدفمندسازی یارانه ها 
 در رابطــه با احتمال حــذف یارانه پردرآمدهــا به موجب 
آئین نامه حذف یارانه این گروه درآمدی، تاکید کرد: با توجه 
به اینکه تصویب و ابلاغ آئیــن نامه حذف یارانه پردرآمدها 
 پس از دهک بندی مشخص شده در آبان ماه صورت گرفت، 
دهک بندی اعلامی این ماه، بر اســاس روال ســابق انجام 
 خواهد شــد نه آئین نامه ابلاغی اخیر.گفتنی اســت، یارانه 
دهک  های درآمدی اول تا ســوم، به حساب خانوارها واریز 

شد.

اقتصادی

خبـر
گروه اقتصادی // صنعت نیروگاهی کشــور 
برای تامین برق پایدار به ســوخت کافی نیاز 
دارد، امری که بر اساس داده های وزارت نفت 

با چالش جدی روبه رو شده است.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ »ســاناز جعفرزاده« 
مدیرکل دفتر برنامه ریزی و بهره برداری تولید شرکت 
برق حرارتی گفت: چنانچه ســوخت زمســتانی 
نیروگاه ها به طور کامل تامین نشــود، زمســتانی 
ســخت در پیش خواهد بــود.وی ضمن مطلوب 
ارزیابی نکردن وضعیت سوخت نیروگاهی، افزود: 
امسال در هم ســنجی با سال گذشته ۶ درصد گاز 
کمتری دریافت شــده اســت و این مساله سبب 
شده مصرف گازوئیل ۱.۸ برابر سال گذشته شود. 
همچنین مصرف مــازوت در نیروگاه ها نیز تقریباً 
دو برابر سال گذشــته است.وی ادامه داد: از سویی 
دیگر برای سوخت زمستان یک ملاحظه ای روی 
موجودی مخازن وجــود دارد و تقریباً ۴۳ درصد 
مخازن خالی تر از سال گذشته است.مدیرکل دفتر 
برنامه ریزی و بهره برداری تولید شرکت برق حرارتی 
افزود: ســال گذشته در مجموع موجودی سوخت 
مخازن تقریبا به عدد ۸۸ درصد رسید، اما پیش بینی 
می شــود تا پایان امســال این رقم به ۷۷ درصد 
برسد.جعفرزاده خاطرنشــان کرد: اکنون موجودی 
مخــازن نفت و گاز ۴۴ درصد اســت و ضرورت 
دارد محدودیتی که در تخصیص گاز نیروگاهی در 
شرکت ملی گاز وجود دارد، رفع شود.وی همچنین 

گفت: ضــرورت دارد در این دو ماهی که تا آغاز 
اوج مصرف گاز در بخش خانگی باقی مانده، نهایت 
تخصیــص گاز به نیروگاه ها اتفاق افتد تا شــاهد 
کمترین اســتفاده از سوخت مایع تحویلی از سوی 
شرکت پالایش و پخش باشیم و این سوخت های 
جایگزین برای زمســتان ذخیره شــود.مدیرکل 
دفتر برنامه ریزی و بهره برداری تولید شــرکت برق 
حرارتی یادآور شــد: اگر این موضوع رخ ندهد و 
ما در این دو ماه مهر و آبان نتوانیم مصرف سوخت 
مایــع به ویژه نفت گاز را در نیروگاه ها صفر کرده و 
تمرکز بر روی ذخیره ســازی انجام نشود، به طور 
قطع زمستان سختی برای تولید پایدار برق نیروگاه ها 
خواهد بود.اکنون و بر اســاس اعلام وزارت نیرو، 
فصل ســرد ســال جاری در حالی آغاز شد که 
صنعت نیروگاهی کشــور با وجود زیرساخت های 
مناســب برای تولید برق مــورد نیاز این فصل، به 
واسطه محدودیت در تأمین سوخت با چالش های 
 جدی در این حوزه رو به رو شــده است؛ واقعیت 
غیرقابــل انکاری کــه انتظار می رود در ســایه 
صرفه جویی مشــترکان بخش خانگی در مصرف 
گاز و برق و افزایش ظرفیت ســوخت تحویلی در 
ماه های آینده بهبــود یابد.باتوجه به اینکه بیش از 
۹۰ درصد برق تولیدی کشور از طریق نیروگاه های 
حرارتی تأمین می شود و سوخت اول و عمده این 
نیروگاه ها نیز گاز است، تأمین و تحویل انرژی گاز 
کافی چه در فصل گرم و چه در فصل ســرد سال 

نقــش مهمی در تولید برق کافی در کشــور دارد.
همچنین اکثر نیروگاه های حرارتی کشور در شرایطی 
که انرژی گاز کافی برای تولید برق در اختیار نداشته 
باشند، از سوخت مایع به عنوان سوخت جایگزین 
اســتفاده می کنند که بدین منظور نیز از سال ها قبل 
تمهیدات لازم به منظور ذخیره ســازی ســوخت 
مایع کافی در مواقع ضروری توســط وزارت نیرو 
اندیشیده شده است.به بیان دیگر و بر اساس عرف 
سال های گذشته در فصل گرم سال که میزان مصرف 
گاز طبیعــی در بخش خانگی به شــدت کاهش 
می یابد، نیروگاه های کشور از گاز به عنوان سوخت 
نیروگاهی استفاده می کنند و نسبت به ذخیره سازی 
ســوخت مایع اقدام می کنند تا در فصل سرد سال 
که مصــرف گاز در بخش خانگی اوج می گیرد، از 
سوخت مایع )۸۵ درصد گازوئیل و تنها ۱۵ درصد 
نفت کوره( به عنوان سوخت جایگزین نیروگاهی 

اســتفاده کنند.با این وجود در سال جاری شمسی 
و بنا به دلایل متعدد که در ادامه مورد اشــاره قرار 
می گیرد، روند عادی تأمین، ذخیره سازی و مصرف 
ســوخت مورد نیاز نیروگاه ها اعم از انرژی گاز و 
سوخت مایع )نفت گاز و نفت کوره( با چالش هایی 
رو به رو شــد که همه این عوامل در کنار یکدیگر 
باعث شده اســت صنعت برق کشور با وجود در 
اختیار داشتن زیرساخت های لازم برای تولید برق 
کافی در فصل سرد سال، سوخت کافی برای تولید 
حداکثری را نداشته باشد.به عنوان نمونه و مستند 
به گزارش وزارت نفت، ذخایر نفت گاز شــرکت 
پالایش و پخش در پایان دومین ماه فصل تابستان 
ســال جاری نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ 
بیش از ۴۰ درصد کاهش داشته است.افزون بر این 
در پنج ماه نخست ســال جاری و برخلاف رویه 
جاری در سال های قبل، بخش عمده ای از تعمیرات 

پالایشگاه های گازی و نفتی کشور انجام نشد و این 
بدان معناست که تولید گاز و تحویل آن به نیروگاه ها 
در سه ماه نخست شــروع به کار دولت چهاردهم 
نســبت به رویه معمول با چالش مواجه شد.با این 
تفاسیر با توجه به تحویل نفت گاز کمتر به صنعت 
نیروگاهی، ذخایر سوخت مایع این صنعت نیز در 
پایان فصل گرم ســال نسبت به مدت مشابه سال 
قبل به میزان ۶۰ درصد کاهش یافت. همچنین به 
دلیل کاهش معنی دار انرژی گاز تحویلی در فصل 
گرم، تولید برق مورد نیاز بخش های مختلف از محل 
سوخت مایع در این فصل در دستور کار قرار گرفت 
که در کنار رکوردشکنی های مکرر مصرف برق و 
فشار شدید به صنعت نیروگاهی در کاهش شدید 
ذخایر سوخت مایع نیروگاه ها موثر بود.به این موارد 
باید کاهش شدید دما در هفته های پیش رو و برودت 
هوا را نیز که از ســویی به ایجاد اشکال در حمل و 
نقل جاده ای سوخت به مقصد نیروگاه ها و از سوی 
دیگر بــه افزایش مصرف گاز بخش خانگی منجر 
می شود و به صورت مستقیم بر امکان تأمین سوخت 
نیروگاهی مؤثر هستند، افزود.بر اساس موارد ذکر 
شــده، از اتخاذ تدابیر هوشــمندانه برای مدیریت 
مصرف برق و انرژی از طریق اعمال محدودیت های 
زمان بندی شده برق می توان به عنوان راهکار موثری 
یاد کرد که در شرایط کنونی امکان تأمین برق و گاز 
پایدار در فصل سرد را در اقصی نقاط کشور فراهم 
خواهد کرد. ناگفته پیداست همراهی مشترکان بخش 
خانگی و تجاری با صنعت برق و گاز و صرفه جویی 
این مشترکان نه تنها به افزایش امکان تأمین انرژی 
پایدار فصل سرد کمک خواهد کرد، بلکه سهم بخش 
صنعت و مولد را نیز که به درســتی از آن به عنوان 
موتور محرک اقتصاد و اشتغال کشور یاد می شود، 

روشن و پویا نگاه خواهد داشت.
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مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه 
طی دادنامه شماره 140240390001711408مورخه 1403/06/11مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های 
موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی 
یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/244220/ن مورخه 1403/07/29 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، 
النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و 
بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و 
هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( 
در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره 

غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140340920000933042شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390002574877

شــاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني اســتان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ بیست ودوم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 
49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر 

است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به 
صدور رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصــوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک ،بخش جناح ، روســتای عالی احمدان، قطعه 113 به مســاحت 
500 متــر مربــع از طــرف ســتاد اجرائی فرمان حضــرت امام )ره( بــه عنوان ملک بایــر بلاصاحب معرفی گردیده اســت ایــن دادگاه 
 پس از بررســی های اولیــه طی دادنامــه شــماره 140240390001711442مورخــه 1403/06/11مســتنداً به تبصره مــاده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/244740/ن مورخه 1403/07/29 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً 
به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی 
گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت 
امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی 

صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 گروه اقتصــادی //  مدیرعامل شــرکت فرودگاه ها و 
 ناوبری هوایی ایــران گفت: با توجه به دســتور وزیر 
راه وشهرسازی، افزایش پروازهای هفتگی جزایر سه گانه 
ایرانی در خلیج فارس به فرودگاه بین المللی بندرعباس، 

در دستور کار شرکت فرودگاه ها قرار گرفته است. 

     

کاپیتان »رضــا نخجوانی« افزود: پیش از ســفر وزیر راه و 
شهرسازی به جزایر ســه گانه ایران )بوموسی، تنب بزرگ و 
تنب کوچک( در خلیج فارس، هر هفته یک پرواز از فرودگاه 
بندرعباس به فرودگاه بوموسی انجام می شد.وی با بیان اینکه 
با دستور وزیر راه و شهرسازی از هشتم آبان ماه سال جاری 
پروازهای فرودگاه بوموسی هفتگی به چهار پرواز افزایش یافته 
است، گفت: در نظر داریم با توجه به ظرفیت های موجود تعداد 
پروازهای هفتگی بین فرودگاه بوموسی و بندرعباس به هفتگی 
هفت پرواز افزایش یابد. در همین راســتا رفع نیازمندی های 
 این فرودگاه  در دســتور کار قرار گرفته اســت. معاون وزیر

 راه وشهرسازی اظهار داشــت: بررسی های همکاران ما در 
شــرکت فرودگاه ها حاکی از این است که اکنون انجام روزانه 
یک پرواز بین فرودگاه های بوموســی و بندرعباس مورد نیاز 
ساکنان این جزایر سه گانه اســت و افزایش تعداد پروازهای 
هفتگی در مســیر فرودگاه های بوموسی، بندرعباس و شیراز 
بسیار ضروری است. مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران با اشاره به موقعیت استراتژیک جزایر بوموسی، 
تنب بزرگ و تنب کوچک در خلیج فارس، یادآور شد: بیش از 
سه هزار نفر در این جزایر سکونت دارند و انجام حداقل روازنه 
یک پرواز از طریق فرودگاه بوموســی با تایپ های مختلف 

هواپیما نیاز ســاکنان این جزایر اســت.نخجوانی بیان داشت: 
 اکنون هوایپمایی جمهوری اســلامی ایران )ایران ایر( هر هفته 
یک پــرواز، هواپیمایــی »پارس ایر« یک پرواز و شــرکت 
هواپیمایی »کارون « نیز هر هفته ۲ پرواز از فرودگاه بوموسی به 
فرودگاه بندرعباس انجام می دهند و شرکت هواپیمایی »پویا« 
آمادگــی خود را برای برقراری پروازهــای خود به فرودگاه 
جزیره بوموســی اعلام کرده اســت.  به گزارش ایرنا، شایان 
ذکر اســت فرزانه صادق وزیر راه وشهرســازی هفته گذشته 
 با ســفر خود به جزایر سه گانه جمهوری اســلامی ایران در 
خلیج فارس به عنوان نماینده دولت وفاق ملی، پس از بررسی 
نیازهای ســاکنین این جزایر، بر افزایش سفرهای دریایی و 
هوایی تاکید کرد و گفت: ضروری اســت که تعداد پروازهای 
فرودگاه بوموسی افزایش یابد تا مردم بومی این جزایر بتوانند 
به ســهولت به تهران، شیراز و بندرعباس از طریق دریا و هوا 

سفر کنند.

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها:

پروازهای هفتگی فرودگاه بوموسی افزایش می یابد
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اجتماعی

خبر

گروه اجتماعی// خشونت علیه پزشکان و کادر درمان 
به عنوان معضلی جهانی شــناخته می شــود و ابعاد 
گسترده ای از آســیب های روانی و اجتماعی به دنبال 

دارد. 
هــر از چندگاهی مــواردی از ضرب و شــتم کادر درمان 
خبر های تلخی می شنویم. در آخرین مورد، حدود ۲۳ و ۲۱ 
دقیقه دوشنبه شب ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۳، یک پزشک متخصص 
قلب و عروق در منطقه رجا شــهر یاســوج، مرکز اســتان 
کهگیلویه و بویراحمد به قتل رسید. ۲۶ اردیبهشت امسال نیز 
سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی لرستان از ضرب و شتم 
پرسنل اورژانس بیمارستان ابن سینا دلفان شهرستان خرم آباد 
خبر داد. درگیری منجر به ضرب و جرح در بیمارستان هفت 
 تیر شــهرری و ضرب و شتم پرســنل اورژانس بیمارستان

ابن سینا دلفان شهرستان خرم آباد موارد دیگری از حمله به 
کادر در ماه های اخیر است. 

 بر اساس ماده ۶۰۸ قانون مدنی، توهین و فحاشی به پرسنل 
درمانی حین انجام وظیفه جرم است. همچنین در مواردی که 
شــخص حین توهین مرتکب ضرب و جرح عمدی شود و 
به پرسنل صدمه بزند، اقدام وی علاوه بر مجازات ضرب و 
جرح عمدی موجب اخلال در نظم، صیانت و امنیت جامعه 

محسوب می شود.
  پلیس: حمله به کادر درمان را تحمل نمی کنیم

سردار منتظرالمهدی سخنگوی فراجا گفته »بی شک درد و 
رنج همراهانِ بیمار را درک می کنیم و آنها را به شــکیبایی 

دعــوت می کنیم، اما اجــازه نمی دهیم به هــر دلیلی، کادر 
درمــان مورد حملــه، هجوم، تعدی و ضرب و شــتم قرار 
گیرند؛ درک و رأفت نســبت به رنــج »مریض داران« نباید 
این شــبهه را ایجاد کند که در برابر تعدی ها نسبت به کادر 
درمان و ســایر شــهروندان اغماضی داریم؛ فراجا نه تنها 
این صحنه هــا را تحمل نمی کند بلکه بــاور داریم »پلیسِ 
منعطف« در این صحنه ها یک »پلیسِ اشــتباهی و منفعل« 
است و باید پلیس، مقتدرانه، جلوی چنین رفتار های خشن 
را که به »ســاحتِ شــهروندی« تجاوز می کنند با شدت و 
 حدت بگیــرد تا آرامش واقعی و روانــی، در محل درمان 

حاکم شود«.
بابک یکتاپرست سخنگوی سازمان اورژانس کشور در گفتگو 
با خبرنگار باشــگاه خبرنگاران جوان می گوید: »متاسفانه 
یکی از معضلات و چالش های همکاران من در فوریت های 
 پزشکی خشونت با تکنسین هایی است که برای مأموریت اعزام 

می شوند.
 این مســئله گاهی به ضرب و شتم تکنسین ها و آسیب به 
تجهیزات مثل آمبولانس و ســایر امکاناتی که برای کمک 
به مصدومان مورد اســتفاده قرار می گیرد، منتهی می شود. 
متأســفانه هر ماه به طور میانگین یــک یا دو مورد ضرب 
و شــتم تکنســین های اورژانس حین خدمت رســانی به 
بهانه های مختلف رخ می دهد که شایع ترین دلیل، دیر رسیدن 

آمبولانس است.
  آگاهی بخشــی و ارتقای امنیت کادر درمان در 

اولویت است
مجید ابهری، رفتارشــناس و استاد دانشگاه معتقد است در 
حادثه ای که در یاســوج اتفاق افتاد، نبود قدرت تحلیل در 
مــردم و کاهش تاب آوری در بروز هیجانات نقش اصلی را 

داراست. 
از نظــر او، نباید مقصــر رخداد هایی مانند دیر رســیدن 
آمبولانس یا کمبود دارو را کادر درمان دانست. البته سبک 
بودن مجازات حمله کنندگان بــه کادر درمان نیز در تکرار 
چنین حوادث تلخی مؤثر اســت.این استاد دانشگاه معتقد 
است باید رســانه ها با تمام قدرت وارد میدان شده و برای 
جامعه توضیح دهند که مرگ یــا نقص عضو یک بیمار یا 
مصدوم اصلًا ارتباطی به پزشک یا کادر درمانی ندارد؛ چراکه 

آنها تمام تــلاش خود را به کار می گیرند تا جان دیگران را 
نجات دهند: »باید رســانه ها با آموزش های لازم مردم را 
در این زمینه توجیه کنند که شــاهد اینگونه وقایع نباشیم. 
متأســفانه با گســترش روزافزون فضای مجازی، بعضی از 
سایت ها با قصد آشفته ســازی و سیاسی کاری، شایعات و 
اخباری منتشر می کنند و زمینه حملات مجدد به کادر درمان 
را فراهم می کنند. سال های قبل چنین صحنه ها و اتفاقاتی را 
کمتر دیده بودیم، چون کادر درمانی دارای احترام و جایگاه 
خاصــی بین مردم بودند. با وجــود اینگونه حوادث تلخ و 
تکرار آن، جایگاه کادر درمان و پزشــکان آنچنان متزلزل 
شــده که هر فرد به خود اجازه می دهد که در مخالفت، هر 

کاری به ذهنش می رسد، انجام دهد«.

گــروه اجتماعی// رییس پلیــس راهنمایی و رانندگی شهرســتان 
قشــم گفت: ماموران پلیس راهور با توجه به اجــرای طرح برخورد 
بــا خودروهای دارای چــراغ های نامتعــارف و غیراســتاندارد در 
ســطح این شهرســتان، مالکان این قبیل خودروهــا )دارای چراغ 
 زنون، رنگارنــگ، پروژکتور و تزیینــی( را جریمــه و اعمال قانون

 می کنند. 
سرگرد مهدی رسول زاده اظهار کرد: در راستای ماموریت های پلیس راهور و 
با توجه به استفاده برخی از وسایل نقلیه از چراغ های زنون غیرمجاز و دارای 
نور خیره کننده و یا دارای نقص در ســامانه روشنایی، با اجرای طرح های 

کنترلی، شناسایی و برخورد با تخلفات رانندگی در سطح معابر شهری، تیمهای 
پلیس راهور قشم با این تخلف برخورد قانونی خواهند داشت.

وی ادامه داد: برابر بند ۱۵۱ از جدول جریمه های تخلفات رانندگی برای استفاده 
از نورافکن، چراغ دارای نور خیره کننده، چراغ های الوان اضافی و داشتن نور 
 سفید در عقب و نور قرمز در جلو وسیله نقلیه در کلان شهرها، مراکز استان ها،

  جاده های بین شهری و مناطق آزاد تجاری و صنعتی مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال جریمه 
صادر می شود.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرســتان قشم با اشاره به اینکه نور این 
لامپ ها می تواند راننده مقابل را برای مدت یک تا چهار ثانیه به طور کامل 

نابینا کند یا حتی تا چند دقیقه ای بر بینایی اش اثر بگذارد که این عامل حتمی 
برای بروز تصادف است.

سرگرد رسول زاده اضافه کرد: به همین دلیل پلیس راهنمایی و رانندگی قشم برخورد 
 ویژه ای را با افرادی که اقدام به نصب و استفاده از این نوع لامپ ها و چراغ ها کنند، 

انجام خواهد داد.
وی گفت: نقص موثر در ســامانه روشنایی در شــب علاوه بر آنکه جریمه 
ســه میلیون ریالی را در پی دارد، ســه نمره منفی برای راننده وســیله نقلیه 
 شــخصی و ۶ نمره منفی برای رانندگان عمومی و ســنگین نیــز به همراه 

خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، رییس پلیس راهور قشم همچنین از برخورد با رانندگان فاقد 
گواهینامه در این شهرســتان خبر داد و گفــت: با رانندگان فاقد گواهینامه و 
رانندگانی که مشروبات الکلی، مواد افیونی یا مخدر مصرف می کنند به شدت 

برخورد خواهد شد.

گروه اجتماعی// در حاشــیه سی و هفتمین نمایشگاه ملی 
صنایع دســتی تهران راه اندازی موزه اسباب بازی صنایع 
دستی بومی محلی در بندرعباس بررسی شد. در نشستی با 
حضور محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان، احسان کامرانی معاون سیاسی امنیتی 
اجتماعی استانداری هرمزگان و موسی پژوهان  عضو کمیته 
ملی شهر دوستدار کودک سازمان شهرداری های کشور در 
حاشیه سی و هفتمین نمایشــگاه ملی صنایع دستی برگزار 
شد. محمد محســنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی هرمزگان گفت: در راستای حفظ و ترویج 
فرهنگ بومی و صنایع دســتی منطقه طرح راه اندازی موزه 
اســباب بازی صنایع دســتی و بومی در این نشست بررسی 
شــد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
هرمزگان با اشاره به اینکه امروزه توجه به آموزش خلاقانه 
و ارتقای خلاقیت در کودکان نقش اساســی در رشد ذهنی 
و فرهنگی کــودکان دارد، اظهار کرد: موزه اســباب بازی 
صنایع دســتی یکی از راه های مؤثر برای این امر است که 
با تلفیــق هنر، تاریخ و بازی تلاش می کنــد کودکان را به 
دنیای صنایع دســتی و مهارت های سنتی نزدیک کند.  وی 
افزود: اســباب بازی ها از دیرباز نقش مهمی در رشد فکری 
کودکان داشته اند و وقتی اسباب بازی ها از صنایع دستی الهام 
می گیرند علاوه بر ایجاد ســرگرمی کودک را با مهارت ها و 
کاردانی های قدیم آشــنا می کند. محسنی عنوان کرد: موزه 
اسباب بازی صنایع دستی فرصتی بی نظیر برای پیوند گذشته 
و آینده است و می تواند با احیای کاردانی های قدیمی ذهنیت 
خلاق و فرهنگی کودکان را تقویت کند و درعین حال باعث 
زنده نگه داشــتن میراث ارزشمند گذشتگان خواهد شد. به 
گزارش تســنیم، مدیرکل میراث.فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی هرمزگان تأکید کرد: مقرر شــد با همکاری 
اســتانداری و شــهرداری بندرعباس و ظرفیت دهیاری ها 
و شهرداری های اســتان، برای راه اندازی موزه اسباب بازی 
صنایع دســتی، اســباب بازی های قدیمی و صنایع دستی در 

سطح استان جمع آوری شود. 

 راه اندازی موزه اسباب بازی صنایع دستی
 در بندرعباس 

کمیسیون معاملات  )نوبت دوم(

آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری
 با كاربری خدماتی – كارگاهی به شرط ساخت آبان ماه  1403

ســازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشــم در نظر دارد فروش ۱۰۰ قطعه زمین با کاربری خدماتی - کارگاهی واقع در جزیره قشم - 
محدوده  روستای هلر – رمچاه   را از طریق فراخوان عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط واگذار نماید. 

قیمت پایه هر قطعه طبق لیست ) ذیل ( 
بهای کل/ ریالمتراز  تقریبی هر قطعه-متر مربعشماره قطعهردیف 
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متراز  تقریبی هر قطعه-متر مربعشماره قطعهردیف 

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

بهای هر متر مربع- ریال  نقد/ اقساط
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
800
800
400
400
400
400
800
800
600
600
391
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
514
606
200
200
200
200
200
200
200
200
200

بهای هر متر مربع- ریال  نقد/ اقساط
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000

بهای کل/ ریال

مبلغ تضمین هر قطعه به ریال

بهای کل/ ریال

3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000

3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000

12.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
9.000.000.000
9.000.000.000
5.865.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
7.710.000.000
9.090.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000
3.000.000.000

300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000

300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000

1.200.000.000
1.200.000.000
600.000.000
600.000.000
600.000.000
600.000.000

1.200.000.000
1.200.000.000
900.000.000
900.000.000
586.500.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
771.000.000
909.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000
300.000.000

-شرایط شرکت در فرخوان ۱-  پرداخت یك درصد مبلغ ارزش کل زمین برابر قیمت پایه به عنوان تضمین شرکت در فراخوان بوده که باید به صورت نقد به حساب جاري 
۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶ نزد بانك مرکزی با شماره شبايIR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶ با شناسه واریز) ۳9۳۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳( 
به نام ســازمان منطقه آزاد  تجاری – صنعتی قشم با شناســه ملی ۱۴۰۰۲۸۶۱۶9۸ و کد اقتصادی ۴۱۱۴۴۳۳۳۵۴۸۴ سازمان منطقه آزاد واریز و رسید آن به  ضمیمه 

پیشنهاد تحویل شود ۲- اخذ استعلام از مراجع ذیصلاح و تاییدیه مدیریت بازرگانی و  اصناف سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم الزامی می باشد
-مهلت تحویل پیشنهاد: متقاضیان مي توانند درخواست خود را از تاریخ درج اولین نوبت آگهی تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ لغایت ۱۴۰۳/۰9/۱۱ در پاکت دربسته مهر و موم شده 

تحویل دبیر خانه کمیسیون معاملات واقع در جزیره قشم- اسكله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها  نمایند.  تلفن۳۵۲۵۲۱۵۰ 
 ۰۷۶   

دبیرخانه كمیسیون معاملات)کد پستی : ۷9۵۱۶۱۷۴۴۴( سایر توضیحات:به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.۱۱۲۶-۱۴۰۳ م/الف

روایت هایی دردناک از خشونت علیه کادر درمان؛ 

خشونت علیه کادر درمان، ریشه ها و دلایل 

پلیس راهور قشم تاکید کرد

برخورد با مالکان خودروهای دارای چراغ زنون برخورد با مالکان خودروهای دارای چراغ زنون 
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لیگ دسته دوم فوتبال کشور
 شکست تیم شهرداری در بیرون از خانه 

 گروه ورزشــی //  تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در هفته 
پنجم مسابقات لیگ دســته دوم کشور، در بازی بیرون از خانه 
به مصاف تیم شهید قندی یزد رفت و با یک گل مغلوب حریف 
یزدی خود شــد .  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مســابقه 
که با حضور ۵۰۰ تماشــاگر در ورزشــگاه شهید نصیری یزد 
برگزار شد تیم شــهید قندی دراین بازی باانسجام وهماهنگی 
بهتری در برابرشــهرداری بندرعباس ظاهر شــد و توانست در 
دقیقه ۱۷ توســط نادر محمد نژاد به گل برسد. ونیمه نخست با 
پیروزی راهی رختکن شد. درنیمه دوم بازیکنان تیم شهرداری 
بندرعباس برای جبــران گل خورده تلاش زیــادی برای باز 
کردن دروازه حریف از خود نشــان دادند که نتیجه ای حاصل 
نشد. واولین شکســت بیرون از خانه برای این تیم رقم خورد.

 تیم شــهرداری بندرعباس درهفته ششــم میزبان تیم فرد البرز 
خواهد بود.

مسابقات کاراته قهرمانی کارگری کشور
مدال طلا در بخش کاتا به ورزشکار هرمزگانی رسید

   گــروه ورزشــی // این رقابت ها که به مــدت دو روز و 
در شــهر تبریز برگزار شد با کســب مقام قهرمانی ورزشکار 
هرمزگانــی و همچین جام اخلاق تیم اســتان همــراه بود.به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ در این رقابت ها که بعنوان انتخابی تیم 
ملی نیز محسوب می شد حســین تنی موفق شد با شایستگی 
مــدال طلا را از آن خود کند و قهرمان این دوره از مســابقات 
شود.مســابقات کاراته قهرمانی کارگری کشور انتخابی تیم ملی 
جهت شرکت در مسابقات جهانی یونان بود که ورزشکار استان 
 ضمن کســب مدال طلا بعنوان عضو تیم ملی کشــور نیز راهی 
رقابت های کارگری جهان در یونان خواهد شد.  همچنین در این 
 رقابت ها تیم دو نفره هرمزگان موفق به کســب جام اخلاق نیز

 شد.

ورزشی

خبـر

پالایش در واپسین لحظات برد را با تساوی عوض کردپالایش در واپسین لحظات برد را با تساوی عوض کرد
حسین نارنجی نســب – گروه ورزشی //  این دیدار 
در ورزشــگاه خلیج فارس بندرعباس برگزار شد که 
 در پایان ۲ تیم به نتیجه مســاوی یک یک دســت

 یافتند.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ در نیمه نخست تیم پالایش نفت 
بندرعباس بــازی را هجومی آغاز کرد ودردقیقه ۱۳عرفان 
محمدی با شوت سنگین از داخل محوطه حریف، پالایش را 
به گل اول رساند. نیروی زمینی بعداز دریافت این گل تلاش 
زیادی برای رسیدن به گل مســاوی کرد اما این تلاش بی 
فایده بودو پالایش با پیروزی به رختکن رفت. درنیمه دوم 
تعویض های عبدالله رئیســی سرمربی تیم پالایش و آمدن 
محمد قادری ، امیر حسین فارسی و رضا آنتیک خط حمله 
تیم را جنگده تر کرد ودوموقعیت گلزنی برای محمد قادری 
و امیر حسین فارسی بوجود آمد که هر دو موقعیت به خارج 
زدند. از دقیقه ۶۰ این تیم نیروی زمینی بود که با حملات پی 
درپی فشار زیادی روی دروازه میزبان آورد و مهدی امینی 
سنگربان پالایش با مهار چند توپ خطرناک مانع فروپاشی 
دروازه اش شد. بازی می رفت که با همان تک گل به سود 
 پالایش به پایان برســد. که در واپســین  لحظات در دقیقه 

۶+ ۹۰ اشتباه داور دریک صحنه که کرنر نبود اعلام کرنر به 
نفع تیم مهمان کردو ارسال این کرنر روی دروازه پالایش با 
ضربه امیر حسین موسی زاده به گل مساوی تبدیل شد وبرد 
تیم پالایش با این گل  به حداقل امتیاز مقابل نیروی زمینی 

تهران به پایان رسید. 
پالایش نفت بندرعباس  ۱

نیروی زمینی تهران ۱
ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس 

داور ســید رضا مهدوی به کمک  احمد سلطانی بناوندی و 
رضا لیلامی داور چهارم : امیر حسین یزدانی

نماینده فدراسیون : منصور جنتی 
ناظر داوری: جلیل شعرانی

تماشاگر: ۵ هزارتن
اسامی بازیکنان تیم پالایش نفت بندرعباس

مهدی امینــی، میلاد باقــری از ۱+۹۰، احســان علوان 
زاده،محسن معظمی گودرزی از۴۶، رضا آنتیک،محمد اهل 
شــاخه، رحیم آلبوغبیش از ۴۶، امیر حسین فارسی،محمد 

چهار محالی، علی پور محمد از ۷۹ ،امید فهمی، 

عرفان گل محمدی از ۴۶ محمد ثادری، امید سام کن، رضا 
فرجی، محمد علیزاده

سرمربی: عبدالله ویسی ، مدیرتیم محمد بصیرت، مدیر رسانه: 

مهدی اردیبهشتی
درپایان حاشیه هایی در اعتراض به قضاوت داوراین دیدار 

بوجود آمد.

 گروه ورزشی //   رقابت های فوتبال لیگ برتر بخش مرکزی بندرعباس که از 
نیمه دوم شهریور امسال با حضور ۱۰ تیم در یک گروه به میزبانی ورزشگاه شهید 
 عون آبسته  و به صورت دوره ای درجریان بود، با قهرمانی تیم ثار محله نو ایسین

 پایان یافت.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رییــس هیات فوتبال بخش مرکزی بندرعباس گفت: 
تیم های فوتبال وحدت مغ احمد و ابوذر ایسین نیز به ترتیب رتبه دوم و سوم این 

رقابت ها را به دست آوردند.
ابراهیم آخیش جان در تشــریح این دوره از رقابت ها افزود: در آخرین بازی که 
بین دو تیم ثار محله نو و وحدت مغ احمد برگزارشــد حکم یک فینال داشــت 
چــرا که تیم ثار باید بر حریف خود پیروز می شــد تا قهرمان شــود ودر مقابل 
وحدت با یک مســاوی نیز می توانســت جام را به خود اختصاص دهد اما این 
 طور نشد وثار محله نو باپیروزی بر حریف خود توانست جام سیزدهمین دوره را

 از آن خود کند.
وی بیان داشت: این دیدار در ورزشگاه شهید عون آبسته محله نو ایسین با حضور 
محمد مسلمی مسئول اداره ورزش و جوانان بخش مرکزی بندرعباس، مسئولان 
روســتاهای محله نو و مغ احمد وپیشکسوتان و هواداران دوتیم به داوری حسن 
سلامتی و به کمک زینل بی زیزه، علیرضا بوش، داور چهارم داود زیرک و یوسف 

نخود زاده بر گزار شد. دراین دیدار تیم ثار محله نو با تک گل جاسم آذرفرین جام 
قهرمانی را از آن خود کرد.

وی یاد آور شــد: دراین مسابقه تیم امواج چمردان با ۲۰ گل زده به عنوان بهترین 
خط حمله وتیم اسپنگل با۵ گل زده ضعیف ترین خط حمله شناخته شدند.

 بهتریــن خط دفاعــی را تیم وحدت مغ احمد با ۶ گل خــورده ازآن خود کرد و 
ضعیف ترین خط دفاع تیم های اسپنگل و امواج چمردان با دریافت ۱۹ گل بدترین 

خط دفاع را لقب گرفتند .
تیم امید ایسین با بازی های جوانمردانه درطول بازی ها  به عنوان تیم اخلاق معرفی 
شد ومسلم روشن از تیم ابوذر ایسین با  ۷ گل زده آقای گل مسابقات شناخته شد.

بهترین دروازه بان این دوره از مسابقات صهیب نیک خواه از تیم وحدت مغ احمد 
همچنین رضا آخیش جان به عنوان بهترین مربی از تیم ثار محله نو ایسین شناخته 

شد.
آخیــش جــان در پایان گفــت: درایــن دوره ۱۰ تیم در یک گــروه به رقابت 
پرداختند. تیم های شــرکت کننده دراین دوره شــامل فتح درگیر، امید سرریگ، 
پیروزی پشــته، ابوذر فاریاب، وحــدت مغ احمد، نخل جان مــغ احمد پایین، 
 اســپنگل قلات پایین، شــهدای کنارو، امــواج چمردان و ثار محله نوایســین 

بودند.

رئیس هیئت فوتبال بندرخمیر:

 تمام تلاشم را برای حل مشکلات فوتبال شهرم خواهم کرد تمام تلاشم را برای حل مشکلات فوتبال شهرم خواهم کرد
گروه ورزشی // نشست پیشکسوتان فوتبال شهرستان بندر خمیر با اعضای 

هیئت فوتبال این شهرستان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این نشســت به منظور بررسی مسائل و مشکلات فوتبال 
شهرســتان بندر خمیر با دعوت از برخی  پیشکســوتان و صاحــب نظران فوتبال 

بندرخمیر برگزار شد.
امید منصوری رئیس هیئت فوتبال شهرستان بندرخمیر به اهمیت نظرات پیشکسوتان 
در پیشبرد فوتبال شهرستان، تاکید کرد که باید از تجربیات ارزشمند آن ها بهره مند شد. 
رئیس هیئت فوتبال شهرستان بندرخمیر خاطر نشان کرد  که هیئت فوتبال شهرستان 
تمام تلاشــم خود را برای حل مشکلات و ایجاد زیرساخت های لازم برای پیشرفت 

فوتبال در این منطقه به کار خواهد بست.
در پایان این نشست، امید منصوری گفت:  نتایج این گفت و گوها در برنامه ریزی های 
آینده هیئت فوتبال لحاظ خواهد شــد و امیدوار اســت که با همکاری همه ، فوتبال 

بندرخمیر به سطح جدیدی از موفقیت دست یابد.
در این نشســت، پیشکسوتان حاضر در جلسه نیز به بیان نیازمندی ها و چالش هایی 
که در سال های اخیر با آن ها مواجه بوده اند، پرداخته و پیشنهادات خود را برای بهبود 

شرایط فوتبال شهرستان مطرح کردند.
این نشست نشان  از عزم راسخ و مشترک برای بهبود وضعیت فوتبال محلی و ایجاد 

همکاری های لازم برای آینده ای روشن تر در این عرصه است.

لیگ برتر فوتسال

توقف فولاد در برابر سفیر گفتمان تهرانتوقف فولاد در برابر سفیر گفتمان تهران
گروه ورزشی // تیم فولاد هرمزگان در هفته دوازدهم لیگ 
برتر فوتسال کشور با نتیجه مساوی یک بر یک در برابر سفیر 

گفتمان تهران در خانه متوقف شد.
به گــزارش خبرنگار دریا؛  تیم فوتســال فــولاد هرمزگان در 
جذاب ترین جدال هفته دوازدهم لیگ برتر فوتسال، در سالن فجر 
بندرعباس به دیدار میهمان خود سفیر گفتمان تهران رفت و در یک 
بازی جذاب و دیدنی با حریف سخت کوش خود به نتیجه تساوی 
دست یافت.این دیدار که ششمین دیدار خانگی تیم هرمزگانی در 
این فصل رقابت های لیگ برتر فوتسال مردان باشگاه های کشور 

بود، با استقبال هوادارانش مواجه شد.

در این دیدار از همان ابتدای بازی شــاگردان علی امیری سرمربی 
فولاد هرمزگان بازی را در دســت گرفتند و در اواخر نیمه نخست 
حمزه کدخدایی موفق شد دروازه تیم مهمان را باز کند و با پیروزی 

به رختکن بروند.
در نیمه دوم شاهد یک جدال دیدنی از هر ۲ تیم بودیم و سرانجام 
علی محمودی از تیم مهمان توانست بازی را به تساوی بکشاند و 

۲ تیم امتیازها را تقسیم کردند.
پالایش نفت بندرعباس دیگر نماینده استان هرمزگان که در لیگ 
برتر حضور دارد، در خانه حریف مقابل تیم فوتسال سن ایچ ساوه 

با نتیجه ۲ بر یک شکست  خورد.

ثارمحله نو ایسین بربام قهرمانی فوتبال بخش مرکزی ایستادثارمحله نو ایسین بربام قهرمانی فوتبال بخش مرکزی ایستاد

همدردی جالب با رفیق سوگوارهمدردی جالب با رفیق سوگوار در لیگ برتر فوتسال بانوان در لیگ برتر فوتسال بانوان
گروه ورزشی // مهسا عرب بازیکن گلزن تیم فولاد هرمزگان بعد از گلزنی در همدردی با فریده رهی همبازی سوگوار خود اقدام جالبی انجام داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در دیدار دو تیم فولاد هرمزگان و سپاهان اصفهان از سری مسابقات هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان که در سالن فجر بندرعباس برگزار شد، مهسا 
عرب بازیکن تیم فولاد هرمزگان شادی گل خود را به فریده رهی که در غم از دست دادن برادر خود سوگوار است و در این مسابقه حضور نداشت، تقدیم کرد.عرب بعد از گل 

اول بازی به سوی نیمکت رفت و پیراهنی که اسم فریده رهی پشت آن نوشته بود را به جایگاه ویژه نشان داد.
او گل دوم و پیروزی  بخش مسابقه را وارد دروازه سپاهان کرد تا تیم میزبان با نتیجه دو بر یک حریف را از پیش رو بردارد.

گروه ورزشــی //  طی احکام جداگانه 
هیئت  رئیس  کشاورز  مصطفی  ازسوی 
جــودو هرمزگان دبیــر و نایب ریئس 

هیئت منصوب شدند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ از سوی مصطفی 
کشاورز رئیس هیئت جودو استان هرمزگان 
جــواد مهدی آبادی به عنــوان دبیر هئیت 
جودو منصوب شد. در حکم مهدی آبادی 
آمده است : باتوجه به این که رشد و بالندگی 
یک مجموعــه در گرو تغییرات و چرخش 
 مدیریتی می باشــد ، بــه همین منظور نظر 
به توجه به تجارب ارزنده و سوابق درخشان 
شما، در زمینه رشد و توسعه ورزش جودو 
به موجب این حکم به مدت ســه سال به 

عنوان دبیر هئیت جودو استان منصوب 

می شوید. 
همچنین طیبه استادی به عنوان نایب رئیس 
هیئت جودو هرمزگان منصوب شد. در حکم 

طیبه استادی آمده است: 
با توجه به شایســتگی  و تجارب شما به 
مدت سه سال به عنوان نائب رئیس هیئت 

جودو استان منصوب می شوید .
امید است با اتکال به خداوند منان در جهت 
رشد ورزش جودو گام برداشته و در این راه 

موفق باشید.
از تلاش های خانم حاجی زاده نایب رئیس 

سابق نیز  تقدیر و تشکر شد.

دبیر و نایب رییس هیئت جودو منصوب شدند
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
تأثیرگرفتــن از دیگــران را در خودتــان به 
کمترین حالت ممکن برســانید؛ زیرا این کار 
باعث می شود که دست به کارهایی بزنید که دوستش ندارید.

مراقب غذاهای مصرفی باشید؛ زیرا افزایش وزن می تواند به 
اعتمادبه نفس و سلامتی شما آسیب جبران ناپذیری وارد کند.

  اردیبهشت :
برای رسیدگی به تمام کارهایی که در اولویت 
شــما هســتند؛ برنامه ریزی کنید تا بتوانید به 
تک تک آنها رســیدگی داشــته باشید.برای 
انجام دادن کارهایتان همان طور که دوســت دارید؛ باید انرژی 
و انگیزه تــان را بالا نگه دارید تا از انجام دادن کارها خســته 
نشوید. برای تصمیمات مهم زندگی تان عجله نکنید و با تحقیق 

و فکرکردن پیش بروید.
  خرداد :

امروز باید زمان بیشــتری را برای شــناخت 
حــال و احــوالات درونی خــود بگذارید.
به خواسته های خود بیشــتر اهمیت دهید و 
خــود و علاقه مندی هایتان را در اولویت زندگی قرار دهید تا 
بتوانید با آرامش بیشتر به ادامه مسیرتان رسیدگی کنید. برای 
به دست آوردن ســلامتی تان به دنبال یک رژیم غذایی سالم 

بگردید.
  تیر :

برای زندگی خود برنامه ریزی داشــته باشید و 
طبق اولویت بندی هــای یکه در ذهنتان دارید 
مراحل را یکی یکی پشــت سر بگذارید تا به 
موفقیت برســید.بیش از اندازه انرژی خــود را صرف اثبات 
خودتان به دیگران نکنید و سعی کنید آن طور که باب میل خود 

است زندگی کنید.
  مرداد :

ذهــن به هم ریخته خود را باید با یک ســفر 
کوتاه سروســامان دهید تا بتوانید با آرامش 
به کارهایتان رســیدگی کنید.امروز می توانید 
در کنار اعضای خانواده خود به آســودگی زندگی کنید و از 
تک تک لحظاتی که در کنار آنان هستید نهایت لذت را ببرید. 
تنوع در لباس خریدن می تواند به افزایش انرژی شــما کمک 

کند.
 شهریور :

باید یاد بگیرید که زمان خود را برای کارهای 
بیهــوده هدر ندهید و برای آن یک برنامه ریزی 
خوب داشته باشید.امروز انرژی بالایی دارید؛ 
می توانیــد با این انرژی آگاهی خــود را از محیط اطراف بالا 
ببرید و تفکر عمیقی نسبت به زندگی داشته باشید. فردی بسیار 
هوشــمند و باسیاست هستید؛ ســعی کنید با استفاده از این ها 
کشمکشی که بین شما و دوستانتان ایجاد شده است را حل کنید.

 مهر :
از تنش های اطرافتــان دوری کنید و مراقب 
باشید تا دیگران اعصاب شما را به هم نریزند.

به دنبال انجام پروژه هایی بگردید که در آینده 
به شــما کمک بســیاری خواهند کرد و باعث پیشرفت شما 
می شــود. نسبت به مشکلات در زندگی بیش از حد حساس 

هستید؛ گاهی اوقات لازم است به مشکلات لبخند بزنید.
 آبان :

نباید خودتان را به خاطر حرف هایی که پشت 
ســرتان زده می شــود؛ آزار دهید یا ناراحت 
کنید.در کارهایتان صداقت را فراموش نکنید 
و بدانید افراد راســت گو و درستکار همیشه آرامش بیشتری 
دارند. هیچ کس نمی تواند جز خودتان شما را به خواسته هایتان 
برســاند؛ بنابراین بهتر است روی اســتقلال خود کار کنید و 

قدم های محکمی برای آن بردارید.
 آذر :

امروز باید به افکار درونی خود رجوع کنید و 
به دنبال راه حلی برای مشکلات خود بگردید.
اگر در جایی حس می کنید که حق شما پایمال 
شده است؛ ســکوت نکرده و هرچه سریع تر اعتراض کنید تا 
حق خود را پس بگیرید. قدرت را در خودتان بالا ببرید و با 
انجام تمرین هایی برای تمرکز ذهن می توانید از ذهن ناخودآگاه 

خود مراقبت کنید.
 دی :

به برخی از مســائل بی اهمیــت بیش از حد 
حساسیت نشــان می دهید تا حد ممکن این 
حساسیت را در خود کاهش دهید و نسبت به 
آنها واکنش خاصی نشان ندهید.با برنامه ریزی درست و اصولی 
می توانید کارهای خود را به سرعت جلو ببرید و همچنین یاد 
بگیرید که چگونه خودتان را برای آینده آماده کنید. ســعی 
کنید حس شادی و نشاط را در خودتان افزایش داده تا لذت 

بیشتری از لحظات زندگی ببرید.
   بهمن :

این روزها باید تلاش کنید تا خلاقیت خود را 
در مسیری مثبت به کار ببرید و به دنبال نتایج 
متفاوت باشید.برای پیداکردن تفکرات جدید در 
ذهنتان می توانید از موسیقی، شعر و یا کارهای هنری استفاده 
کنید چرا که آنها می توانند ذهن شما را باز کنند. در ارتباط با 
افراد تازه ورود در زندگی تان حرف هایشــان را درک کرده و 

آنها را بهتر بفهمید.

  اسفند : 
با احترام گذاشتن به عقاید اطرافیانتان می توانید 
اگر احســاس ضعف و بیماری می کنید؛ بهتر 
اســت به یک پزشــک متخصص مراجعه کنید تا از سلامتی 
خود آگاه باشید؛ اما کار کردن زیادی نیز می تواند باعث حس 
خستگی در شما شود. امروز زمان مناسبی برای رسیدگی به 

کارهای عقب افتاده تان است.
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سلامت

طالع بینی

آگهی فقدان سند مالکیت

گروه سلامت// سوراخ کردن گوش این روزها دیگر از مد افتاده 
و کار به لب و بینی و زبان و.. کشیده و این فقط مختص دخترها 
نیست، بلکه در حال حاضر پســرها هم مشتری پروپا قرص 
پیرسینگ شده اند در حالی که این کار ممکن است سلامت و 

جان آنها را به خطر بیندازد.
به گزارش همشــهری آنلاین، گوش، ابرو، لب، بینی و … ؛ موج نصب 
پیرسینگ های عجیب و غریب از دخترها به پسرها هم سرایت کرده است. 
شاید دیدن این نوع مدها تا همین چند وقت پیش فقط در فضای مجازی 
ممکن بود اما حالا این سبک مد آهسته آهسته جای خود را بین برخی 
از جوانان باز کرده  اســت. پیش از این بیشتر دخترها مشتری نصب این 
حلقه های فلزی براق روی بدن شان بودند، اما حالا به قول خودشان تیریپ 
پیرسینگ اسپرت شده و جنسیت ندارد.طبیعی است که انجام جراحی های 
محدود زیبایی توســط پزشکان و جراحان عمومی انجام شود اما حالا 
تعداد زیادی از آرایشگاه های زنانه و مردانه و در مواقعی هم داروخانه ها 
که نه پزشک باتجربه دارند و نه متخصص زیبایی هستند، به راحتی کار 
نصب این پیرسینگ ها را انجام می دهند. برخی از آنها هم مرزهای مشتری 
مداری را جابه جا کرده اند و اگر بخواهید با یک در خواست تلفنی ناقابل 

این کار را در منزلتان هم انجام می دهند.
اما چیزی که این میان کمتر به آن اهمیتی داده می شــود توجه به مسائل 
بهداشتی این عمل به اصطلاح زیبایی است. گشتی در کلینیک های درمان 
عفونت های پوســتی خیلی زود عواقب این ســهل انگاری را به رخ تان 
می کشد.در کشــور ما پزشکان عمومی یا متخصصان زیبایی کار نصب 
پیرسینگ را در مطب و به صورت سرپایی انجام می دهند، اما نرخشان 
چندان هم سرپایی نیست. با تماسی که با یکی از کلینیک های شمال تهران 
داشتیم مشخص می شود که قیمت پیرسینگ هر ناحیه از بدن متفاوت است 
اما سوراخ کردن غضروف گوش و بینی حدود ۱۵۰ الی ۲۰۰ هزار تومان 
برایتان آب می خورد.سوراخ کردن لب، ناف و… دردسر بیشتری دارد و به 
تبع آن قیمتش هم بالاتر می رود. نظام بازرسی در وزات بهداشت چندان 
ممانعتی از این نوع عمل های محدود ندارد. شــاید هم می دانند متقاضی 
برای این کار خیلی بیشتر از قبل شده و هرچه باشد کلینیک ها با رعایت 

بهداشت بیشتری اقدام به این عمل می کنند.
  سهل انگاری نکنید/ این کار ریسک  دارد

دکتر مینو محرز رئیس ســابق مرکز تحقیقــات ایدز ایران و متخصص 
بیماری های عفونی در این خصوص می گوید: در اوایل مد شدن و شایع 
شدن برخی اعمال زیبایی مانند تاتو و پیرسینگ گفته می شد که این اعمال 
می توانند خطر ابتلا به ایدز را افزایش دهند و به دلیل عدم رعایت بهداشت 
در برخی مراکز شــاهد ابتلای متقاضیان به بیماری های عفونی بودیم. 
اما در حال حاضر، به دلیل رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مراکز 
زیبایی و آرایشــگاه ها، احتمال ابتلا به ویروس ایدز از طریق پیرسینگ 
کمتر شــده است. اما به هر حال این نوع عمل ها همواره با ریسک هایی 
همراه هســتند که نباید با سهل انگاری از کنار آن ها گذر کرد.وی با بیان 
اینکه در اعمال جراحی مانند پیرســینگ چون از سر سوزن ها استفاده 

می شود رعایت بهداشت باید به شدت مد نظر باشد، توضیح می دهد: از 
آنجا که عمل ســوراخ کردن بدن توسط ابزارهای ساخته شده به دست 
انسان انجام می شود، این لوازم پایگاه مناسبی برای ویروس ها، باکتری ها 
و عفونت هاست. اغلب مشاهده می شود این عفونت ها در سوراخ کردن 
بدن، بدون رعایت بهداشت، می تواند بیماری های هپاتیت B و C را در 

فرد متقاضی ایجاد کند.
  هپاتیت و ایدز در کمین شماست

محرز اظهار می کند: ما به هیچ عنوان انجام این جراحی های زیبایی را بدون 
خطر نمی دانیم، اما آرایشگاه ها و مراکز زیبایی که کارهایی از قبیل تاتو و 
پیرسینگ انجام می دهند، وسایل تیز و برنده را که برای مشتریان استفاده 
می کنند باید کاملا با الکل ضدعفونی کنند یا اینکه برای هر مشــتری از 
وسیله جدید ضدعفونی شده استفاده کنند. در واقع مصرف کردن یک وسیله 
برای چند مشتری احتمال ابتلا به ایدز و سایر بیماری ها را به شدت بالا 
می برد.وی ادامه می دهد: در برخی از مراکز آلوده این عمل می تواند زمینه 
 ابتلا به بیماری های عفونی خطرناک باشــد که فرد تا مدت ها درگیر آن

 خواهد بود.
 بنابراین، بسیار ضروری است افرادی که قصد انجام کارهای زیبایی مانند 
تاتو و پیرسینگ را دارند به ارائه دهندگان این خدمات یادآوری کنند که 
از وسایل یکبارمصرف و بهداشتی برای آنها استفاده شود تا احتمال ابتلا 
به بیماری به صفر برسد.این متخصص بیماری های عفونی بیان می کند: 
هرچند امروزه ویروس ایدز از راه هایی چون سرنگ مشترک در معتادان، 
از مادر آلوده به جنین و تماس جنسی انتقال پیدا می کند، اما ممکن است 
استفاده مکرر از سوزن های تتو و پیرسینگ آلوده فرد را به این بیماری یا 
دیگر بیماری های عفونی پوستی مبتلا کند. توصیه ما این است که جوان ها 
کمتر به سراغ این مدها که با ریسک های جدی همراه هستند بروند و با 
یک سهل انگاری سلامت خود را از دست ندهند.آمار می گوید جوان های 
کم سن و سالی که به پیرسینگ حساسیت نشــان داده و دچار اگزمای 
شدید پوستی شده اند، از مراجعان دائمی کلینیک های درمان بیماری ها 
عفونی پوستی هستند.دکتر مؤید علویان رئیس سابق شبکه هپاتیت ایران 
و متخصص هپاتیت در این باره می گوید: یکی از شایع ترین علل ابتلای 
خانم ها به هپاتیت C انجام اعمال زیبایی مانند تاتو و پیرسینگ و استفاده 
از ســوزن های غیر بهداشتی است. در آقایان نیز گزارش هایی از ابتلا به 
هپاتیت به دلیل تاتوی دســته جمعی و در مهمانی ها وجود دارد. خطر 
ابتلا به هپاتیت بر اثر تاتو و پیرســینگ به میزان تهاجمی بودن آن نیز 

بســتگی دارد، یعنی هر چقدر عمیق تر باشد و بیشتر با خون در ارتباط 
باشد، احتمال ابتلا به هپاتیت در افراد هم بیشتر می شود.وی می افزاید: اگر 
افراد برای انجام تاتو و پیرسینگ به مراکزی مراجعه کنند که ارائه کنندگان 
خدمات، بهداشت را رعایت نکنند و آموزش ندیده باشند احتمال ابتلاء 
به هپاتیت بالاتر می رود زیرا برخی دستگاه های تاتو و پیرسینگ با خون 
آلوده می شود، بنابراین برای هر فرد باید سوزن ها جدا استفاده شود که البته 

این امر کمتر در طول این کار مورد توجه قرار می گیرد.
 خونریزی های دردسرساز در پیرسینگ

علویان اعتقاد دارد که متقاضیان انجام نصب پیرسینگ بیشتر ریسک ابتلا 
به بیماری هپاتیت را دارند و می افزاید: اینکه گفته می شود احتمال ابتلا به 
ایدز بر اثر تاتو و پیرســینگ کمتر از هپاتیت است، به این دلیل است که 
در کل، میزان ابتلا به هپاتیت در کشور نسبت به میزان ابتلا به ایدز بیشتر 
است. بنابراین خطر انتقال آن نیز از طریق تاتو و سایر اعمال زیبایی که 
با خون سر و کار دارند، افزایش دارد.در نصب پیرسینگ خونریزی اتفاق 
می افتــد. در برخی از بافت ها مانند ناف و ابرو احتمال این خونریزی ها 
بیشتر است، در نتیجه احتمال بروز عفونت نیز بالاتر می رود. به خانم ها 
و آقایان توصیه می کنیم تا جایی که امکان دارد از انجام این اعمال پرهیز 
کنند و در صورت انجام این اعمال حتما به مراکز مطمئن بروند، چون اگر 
اعمال زیبایی در مراکز بهداشتی صورت بگیرند، ریسک ابتلا به ایدز و 

هپاتیت کاهش خواهد یافت.
  ریسک عفونت پوستی در پیرسینگ

تبعات انجام نصب پیرسینگ به همین جا ختم نمی شود.دکتر امیرهوشنگ 
احسانی متخصص پوســت و عضو هیأت مدیره دانشگاه علوم پزشکی 
تهران ۲ دسته عوارض را برای این کار بیان می کند: از عوارض این عمل 
ابتدا باید به عفونت هایی که وارد فضای زیر پوست می شود، اشاره کنیم 
که اغلب این عارضه ها با زخم همراه است. دیگری نیز حساسیت های 
ناشی از این عمل کوچک هستند که ممکن است دردسرهای زیادی داشته 
باشــند.وی ادامه می دهد: عفونت ها می توانند از انواع ساده ای مثل زرد 
زخم و تب خال باشند یا عفونت های خطرناکی مثل HBS )هپاتیت ها( 
و HIV )ایدز( که البته به ندرت اتفاق می افتند. دســته دیگر عوارض هم 
حساسیت های موضعی است. این عوارض که ممکن است در محل های 

تماس و غیر تماس به وجود بیایند، با خاراندن بدتر می شوند.
  جا ماندن رد زخم برای همیشه و جابه جایی سوراخ پیرسینگ

این متخصص پوســت با بیان اینکه تحریک مزمن و طولانی مدت لب 

می تواند به سرطان پوست منجر شود، اظهار می کند: سوراخ کردن بینی هم 
ممکن است باعث عفونت در سوراخ بینی شود. اما در مورد سوراخ کردن 
ناحیه دور ناف و آویزان کردن زیورآلات به این قسمت بدن، احتمال باقی 
ماندن رد زخم ها وجود دارد. همچنین در افراد چاق و کسانی که باردار 
می شوند، این ســوراخ تغییر مکان می دهد و بدشکل می شود. از طرف 
دیگر، ممکن است در اثر مالش لباس ها یا کمربندها در آن ناحیه التهاب، 
عفونت و زخم ایجاد شود.به گفته دکتر احسانی، بعضی ها فکر می کنند 
ســوراخ کردن همه قسمت های گوش بی خطر است. ولی تنها جایی که 
تقریبا منطقه امنی محسوب می شود، همان محل قدیمی و سنتی یعنی نرمه 
گوش است. سوراخ کردن لاله گوش به علت غضروفی بودن این منطقه 

می تواند مشکل ساز باشد.
  از التهاب و تورم تا خفگی

دکتر رضایی نیز درباره پیرسینگ هشدار می دهد: بهتر است از این ابزار 
استفاده نکنیم، چون ریسک عفونت و عوارض دیگر را به همراه دارد. البته 
دامنه عوارضی که در عمل برای پیرسینگ اعضای مختلف بدن گزارش 
شده، وسیع تر و متنوع تر است. مثلا برای سوراخ کردن لب و زبان، چون 
از بافت های بسیار پرخون بدن هستند، احتمال خونریزی های سخت و 
التهاب و عفونت شــدید وجود دارد.وی می افزاید: گاهی در اثر سوراخ 
کردن لب و زبان، تورم های شــدید ایجاد می شود که باعث بسته شدن 
راه های هوایی و اختلال در تنفس می شود. همچنین ممکن است آویزها 
کنده شوند و با وارد شدن به گلوی فرد باعث خفگی او شوند. آویزهای 
لب و زبان احتمال دارد باعث لب پر شدن دندان ها شوند یا صحبت کردن 
شخص را دچار مشکل کنند. جامعه پزشکان با تمام این مراجعه کنندگان 
در کلینیک ها روبه رو هستند و به صورت کاملا علمی به نقد این نوع مدها 
می پردازند. امیدواریم که صحبت های ما برای جوانان مؤثر باشــند و از 

انجام این عمل ها پرهیز جدی کنند.
   جریمه ۵۸۰ میلیون تومانی متخلفان

دکتر سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت یکی از معضلاتی را که 
وزارت بهداشت با آن روبه رو است دخالت افراد غیرمجاز، فاقد صلاحیت 
و غیرپزشــک در امور پزشکی دانست که به خصوص در زمینه زیبایی 
ورود می کنند.وی درباره مصوبه دولــت برای اصلاح ضعف قانونی در 
برخورد با پزشک نماها و دخالت افراد غیرمجاز در حوزه سلامت توضیح 
می دهد: به دلیل ضعف قانونی، جریمه تخلف پزشک نماها ۵ میلیون تومان 
بود که بازدارنده نبود. در مصوبه ۴ تیر ۱۴۰۳ هیأت دولت، این جریمه به 
۵۸۰ میلیون تومان برای بار اول و یک میلیارد و ۱۶۰ میلیون تومان برای 
بار دوم به بعد افزایش یافت.معاون درمان وزارت بهداشت ابراز امیدواری 
کرد با این جریمه، افرادی که فاقد صلاحیت هســتند، در امور پزشکی 

دخالت نکنند و سلامتی مردم را به خطر نیندازند.
کریمی در عین حال از مردم خواســت با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی 
سازمان نظام پزشکی از پزشک  بودن فردی که می خواهند امور درمانی 
خود را به او بسپارند، اطمینان حاصل کند تا گرفتار افراد شیاد و سودجو 

نشوند که با سلامت مردم بازی کنند .

آیا ارزش غذایی سبزیجات با منجمد کردن آیا ارزش غذایی سبزیجات با منجمد کردن 
کاهش می یابد؟کاهش می یابد؟

می گویند  تغذیه  متخصصان  ســلامت//  گروه 
سبزیجات تازه اگر در دسترس باشند، مطمئناً 

بهترین گزینه برای مصرف روزمره هستند. 
باره  این  اینترمیل« متخصص تغذیه در  »باربارا 
می گوید همچنین اگر ســبزیجات، مواد مغذیِ 
خود را با پختن بیــش از حد یا ماندن طولانی 
مدت در یخچال از دست ندهند نیز برای مصرف 

توصیه می شوند.
در عین حال انواع منجمد و کنسرو شده سبزیجات در 
اوجِ رسیده بودن، چیده می شوند و به طور کلی بلافاصله 
فرآوری می شوند که این شیوه به حفظ مواد مغذی آنها 
کمک می کند. به علاوه، دستورالعمل های رژیم غذایی 
۲۰۲۰-۲۰۲۵ برای آمریکایی ها مردم را تشویق می کند 
از ســبزیجات مختلف از جمله »تازه، منجمد و کنسرو 

شده« استفاده کنند.
در حالی که ســبزیجات منجمد و کنســرو شده هر دو 
جای خود را دارند، ممکن اســت در مواقع اضطراری 
زمانی که غذای یخچالی و تازه در دســترس نیســت، 

نجات بخش باشند.
  سدیم چطور؟ 

با توجه بــه داده های اتحادیه غذای کنســرو شــده 
)mealtime.org(، نمک یا سدیم برای نگهداری 
مواد غذایی کنسرو شده استفاده نمی شود بلکه این کار 
با گرما و سرمایش انجام می شود. با این حال اشکالی 
ندارد که در صورت نیاز به دنبال نســخه های کم سدیم 
باشــید. لوبیا و سایر سبزیجات کنسرو شده را می توان 
آبکش کرد و شُست تا از شر ۴۰ درصد یا بیشتر سدیم 

افزوده خلاص شوید.
جالب توجه است که طبق اعلام مرکز کنترل و پیشگیری 
از بیماری هــای آمریکا )CDC(، منابع اصلی ســدیم 
موجود در غذای ما در پیتزا، گوشــت پخته شده، نان، 

برگر و ساندویچ است.
  در مورد مواد مغذی و سایر مواد مفید چطور؟ 

برخی از آنهــا مانند لیکوپن )رنگدانــه قرمز مفید در 
 A گوجه فرنگــی( و بتاکاروتن )که در بدن به ویتامین
تبدیل می شود( در ســبزیجات کنسرو شده با حرارت 
افزایش می یابد.به گزارش نشــریه تخصصی »مدیکال 
اکسپرس«، ویتامین C داستان دیگری دارد. این ویتامین 
کمترین پایداری را در بین تمــام ویتامین ها دارد و به 
راحتی بر اثر گرما و قرار گرفتن در معرض هوا از بین 
می رود. با این حال، طبق بررسی سال ۲۰۲۱ در مجله 
»آنتی اکسیدان ها«، فناوری های جدید اکنون می توانند 
محتوای ویتامین C را در بســیاری از غذاهای کنسرو 

شده حفظ کنند.
به گزارش ایسنا، به گفته متخصصان، حداقل یک وعده 
ســبزیجات در رژیم غذایی خود بگنجانید تا مصرف 
غذاهای سالم و فرآوری نشده را افزایش دهید. این کار 
می تواند به آسانی اضافه کردن اسفناج به تخم مرغ های 
همزده، تفت دادن کلم بروکلی به عنوان یک غذای ساده 
یا ریختن هویج یا گل کلم در ســوپ  باشد. سبزیجات 
بســیار مغذی و منابع عالی فیبر هستند و مصرف آنها 
باعث می شــود بین وعده های غذایی احساس سیری 

کنید.

عوارض هولناک عوارض هولناک پیرسینگ پیرسینگ 
از التهاب و عفونت تا خفگی از التهاب و عفونت تا خفگی 

غذاها  برخی  سلامت//مصرف  گروه 
درمان عارضه کم کاری تیروئید را دچار 

اختلال خواهد کرد. 
 مانند بســیاری از بیماری هــا، برخی از 
عوامل خطر کم کاری تیروئید از جمله سابقه 
خانوادگی و عوامل محیطی، خارج از کنترل 
شما هســتند. اما انتخاب های غذایی نقش 
مهمی در مدیریت درست این بیماری دارد.

شــما باید در صورت ابتلا به این بیماری 
تعادل را در مصــرف برخی از مواد غذایی 

رعایت کنید.
  غذاهای حاوی سویا

مدت هاســت که نگرانی در مــورد اثرات 
منفی احتمالی برخــی ترکیبات موجود در 
ســویا به نام »ایزوفلاون هــا« روی غده 

تیروئید وجــود دارد. برخی از متخصصان 
بر این باورند که مصرف بیش از حد ســویا 
ممکن است خطر کم کاری تیروئید را افزایش 
دهد. همچنین برخی تحقیقات نشان می دهد 
که خوردن ســویا ممکن اســت با توانایی 
 بدن در جــذب داروهــای تیروئید تداخل

 داشته باشد.
  سبزیجات چلیپایی

شاید شنیده باشــید که در صورت کم کاری 
تیروئید باید از سبزیجات چلیپایی مانند کلم 
بروکلی پرهیز کنید. تحقیقات نشان داده که 
این سبزیجات ممکن است با تولید هورمون 
تیروئید به خصوص در افرادی که دچار کمبود 

ماده معدنی یدُ هستند، تداخل داشته باشند.
  غذاهای چرب

مشخص شده است که چربی ها توانایی بدن 
برای جذب داروهــای جایگزین هورمون 

تیروئید را مختل می کنند. چربی ها همچنین 
ممکن اســت با توانایی تیروئید برای تولید 
هورمون نیز تداخل داشــته باشند. برخی از 
متخصصان توصیه می کنند که تمام غذاهای 
سرخ شــده را از رژیم خــود حذف کنید و 
مصرف چربی از منابعی مانند کره، ســس 

مایونز و مارگارین را کاهش دهید.
  غذاهای فرآوری شده

به گــزارش دویچه ولــه، غذاهای فرآوری 
شــده معمولا ســدیم زیادی دارند و افراد 
مبتلا بــه کم کاری تیروئیــد باید از مصرف 
ســدیم خــودداری کنند. داشــتن تیروئید 
کم کار خطر ابتلا به فشــار خون بالا را در 
فرد بیمار افزایش می دهد و ســدیم بیش از 
حد این خطر را بیشــتر می کند. طبق گفته 
انجمن قلب آمریــکا، افرادی که در معرض 
خطر فشــار خون بالا هستند، باید مصرف 
 ســدیم خود را به ۱۵۰۰ میلی گرم در روز 

محدود کنند.
  فیبر بیش از حد

دریافت فیبر کافی برای شــما مفید اســت، 
اما مصرف بیش از حــد آن می تواند درمان 
کم کاری تیروئید شــما را پیچیــده کند. بنا 
به توصیــه متخصصان، بزرگســالان باید 
۱۴ گرم فیبر بــه ازای هر ۱۰۰۰ کالری در 
رژیــم غذایی مصرف کننــد. مصرف بیش 
از حد فیبــر همچنین می توانــد در جذب 
 داروهــای جایگزیــن هورمــون تیروئید

 اختلال ایجاد کند.
  قهوه

مطالعات نشــان داده که کافئیــن نیز مانع 
جذب داروهای جایگزین هورمون تیروئید 
می شود. ســعی کنید این داروها را حتما با 
آب مصرف کنید. همچنین حداقل ۳۰ دقیقه 
 پس ازمصرف دارو از مصرف کافئین اجتناب

 کنید./ به گزارش ایسنا

خوردنی های مفید برای مبتلایان به کم کاری تیروئید

گروه سلامت// مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا اعلام کرد یک مورد ابتلا به سویه مسری ترِ ویروس 
»ام پاکس« )آبله میمونی( موسوم به »کلاد I« در کالیفرنیا تایید شده است و اولین نمونه ی ابتلا به این سویه در 

ایالات متحده محسوب می شود. 
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا گفت این مورد در فردی که اخیراً از شرق آفریقا به آمریکا سفر کرده، تشخیص 

داده شده است.
این فرد در مدت کوتاهی پس از بازگشت به ایالات متحده در یک مرکز پزشکی محلی تحت درمان قرار گرفت و مرخص شد.

بــه گــزارش ایســنا، مرکــز کنتــرل و پیشــگیری از بیمــاری هــای آمریــکا همچنیــن گفــت: از آن زمــان، 
 فــرد در خانــه ایزولــه شــده اســت، تحــت درمــان خاصــی بــرای ام پاکــس نیســت و علائــم وی در حــال 

بهبودی است.

 ثبت اولین مورد ابتلا به سویه مُسری 
آبله میمونی در آمریکا

نظــر به اینکه خانم صدیقه / رامشــک فرزند عباس به اســتناد دو فقره استشــهادیه محلی بوارده شــماره 
140362651025000282 مورخ 1403/08/23تنظیمی دفترخانه 55 بندر عباس مدعیســت که سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 4129 فرعی از 3568 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 2114 فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه 5 در طبقه 1 و واقع در بخش 01 ناحیه یک بندرعباس به مساحت 121.38 متر مربع بشماره 

چاپی 229268 ســری و سال 1400 با شماره دفتر الکترونیکی 140120323136013657 که بنام صدیقه / 
رامشک فرزند عباس شماره شناسنامه 1028 تاریخ تولد 1359/03/17 صادره از بندرعباس دارای شماره ملی 
3391619457 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده؛ که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای 

صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.1403/277 م/الف 

تاریخ انتشار آگهی المثنی :1402/08/28
علی اصغر ولی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان



امام  موسی کاظم )ع(:سازگاری و خوش اخلاقی و نیکی با  مردم امام  موسی کاظم )ع(:سازگاری و خوش اخلاقی و نیکی با  مردم 
روضه بحار ج روضه بحار ج 22 ص  ص 311311شهرها را آبا د می کندشهرها را آبا د می کند

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

دوشنبه 28 آبان 1403روزنامه منطقه جنوب کشور
16 جمادی الاول 1446
سال بیست و سوم شماره 4590

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
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مزایده عمومی مزایده عمومی 
فروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثناییفروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثنایی

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان هرمزگان درنظردارد املاک مازاد خودرا با مشخصات 
ذیل از طریق مزایده عمومي بفروش برساند. لذا متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ انتشار این آگهي به مدت ۱۰ روز ،  همه روزه 
از ساعت ۷:۳۰ صبح الي ۱۳:۳۰ بعد از ظهر بجز ایام تعطیل جهت کسب اطلاعات بیشتر ومطالعه مدارک و  بازدید از املاک و 
دریافت اسناد مزایده وتسلیم پیشنهادات به نشاني : بندرعباس بلوار امام خمیني )ره( گلشهر جنوبي چهار راه رسالت ساختمان 
ادارات مرکزي بانك صادرات هرمزگان طبقه اول دایره تدارکات وساختمان مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۷۰۳۷۰ تماس 
حاصل نمایند و پاکتهای حاوی پیشنهادات خرید را تا قبل از ساعت ۱۴ روز  پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰9/۰۸ به دایره دبیرخانه 
تحویل و رسید اخذ نمایند . تاریخ بازگشایي پاکات راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۰ درمحل  دفتر مدیریت 
طبقه چهارم اداره مرکزي میباشد. ضمناً کلیه هزینه ها اعم از مالیات ، عوارض شهرداری )نوسازی ( ، هزینه پایان کار، هزینه 
ارزیابی , آگهی برگزاری مزایده , هزینه مالیات نقل و انتقال , هزینه های حق الثبت و حق التحریر و استعلامات و شارژ ساختمان 
و غیره ، هزینه ها در دفتر خانه اسناد رسمی و هزینه اخذ استعلامات مربوطه ، هرنوع هزینه مرتبط با ملك یا زمین چه از قبل و چه 
بعد از مزایده به عهده برنده مزایده می باشد . درصورتیكه ملك یا زمین مورد نظر در منطقه آزاد باشد هر نوع هزینه و عوارض 
نیز برعهده برنده مزایده مذکور می باشد ، بانك در این خصوص تعهدی نخواهد داشت و برنده هرگونه ادعا در این خصوص از 
خود سلب و اسقاط می نماید و حق مراجعه به بانك را ندارد. حضور پیشنهاد دهندگان  یا نماینده گان آنها  با معرفی نامه درجلسه 

بازگشایی پاکات  اختیاری است 
توضیحات و شرایط

شــبا  )شــماره  شــماره ۰۱۰۴۲۴۱۵۳۲۰۰۸  بحســاب  میبایســت  مزایــده  در  شــرکت  ســپرده  مبلــغ    )1
IR۴۱۰۱9۰۰۰۰۰۰۰۱۰۴۲۴۱۵۳۲۰۰۸(  شناسه واریز ۳۵۲۲۷۵ به نام دایره تدارکات و ساختمان بانك صادرات هرمزگان 
واریز شود و یا چك بانكی تضمین شده بانك صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانكی غیر از بانك صادرات ایران بی قید و شرط 
که مدت اعتبار آن ۳ ماه و قابل تمدید باشد اخذ و ارائه گردد.  ضمناً جهت خرید پاکات مزایده و اسناد و اوراق مزایده ارائه فیش 

واریزی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال بحساب شماره ۰۱۰۴۲۴۱۵۳۲۰۰۸ به شناسه واریز ۳۵۲۲۷۵ الزامی است . 
2(  بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از شرکت در مزایده ضروری می باشد در صورت عدم بازدید مسئولیت 

بعهده پیشنهاد دهنده می باشد.   3( کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد.
4( بانك در رد و یا قبول هریك از پیشنهادها یا ابطال مزایده مختار است

5(  در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی  ، اولویت  با فروش نقدی است یا حصه  نقدی بالاتر
6( در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شرکت در مزایده وی ضبط می گردد. 
7( املاکی که دارای متصرف می باشد تخلیه ملك و طرح اقامه دعوی در مراجع قضایی بعهده خریدار میباشد و بانك هیچ گونه  

تعهدی در هیچ زمینه ای ندارد.
8(  در صورت فروش نقد و اقساط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ مصوب بانك بشرح ذیل:

۱(تجاری ۲۳٪        ۲(مسكونی ۲۳٪      ۳(صنعتی ۲۳٪ سود تعلق خواهد گرفت.

فروش املاک مازاد و تمليکي بانک صادرات هرمزگان

کليه املاک عرضه شده با هریک از شرایط ذیل بفروش می رسد
ردیف

1
2
3
4
5
6
7
8

9

ميزان پرداخت نقدی
%100
%70
%50
%30
%20
%10

شرایط بازپرداخت الباقی مانده بصورت اقساط
------

30% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
50% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
70% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
80% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 
90% الباقی بصورت اقساط از 36 ماهه تا حداکثر 60 ماه با  سود مصوب بانکی 

اولویت با پرداخت نقدی ردیف 1 
در صورت فروش نقد و اقساط  با پیشنهاد قیمت مساوی الویت با حصه نقدی بالاتر می باشد 

در صورت فروش نقد و اقساط  با پیشنهاد قیمت  و حصه نقدی مساوی الویت با پیشنهاد بازپرداخت اقساط در مدت زمان کمتر می باشد 

استان
/ منطقه ردیف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

10703

10704

10517

10835

4618

6652

9769

4697

4642

7155

10639

10656

4641

شناسه
 ملک

روابط عمومی بانک صادرات هرمزگانروابط عمومی بانک صادرات هرمزگان

مزایده عمومی مزایده عمومی 
فروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثناییفروش املاک مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثنایی

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان هرمزگان درنظردارد املاک مازاد خودرا با مشخصات ذیل 
از طریق مزایده عمومي بفروش برساند. لذا متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ انتشار این آگهي به مدت ۱۰ روز ،  همه روزه از ساعت 
۷:۳۰ صبح الي ۱۳:۳۰ بعد از ظهر بجز ایام تعطیل جهت کسب اطلاعات بیشتر ومطالعه مدارک و  بازدید از املاک و دریافت اسناد 
مزایده وتسلیم پیشنهادات به نشاني : بندرعباس بلوار امام خمیني )ره( گلشهر جنوبي چهار راه رسالت ساختمان ادارات مرکزي بانك 
صادرات هرمزگان طبقه اول دایره تدارکات وساختمان مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۷۰۳۷۰ تماس حاصل نمایند و پاکتهای 
حاوی پیشنهادات خرید را تا قبل از ساعت ۱۴ روز  پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰9/۰۸ به دایره دبیرخانه تحویل و رسید اخذ نمایند . 
تاریخ بازگشایي پاکات راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۰ درمحل  دفتر مدیریت طبقه چهارم اداره مرکزي میباشد. 
ضمناً کلیه هزینه ها اعم از مالیات ، عوارض شهرداری )نوسازی ( ، هزینه پایان کار، هزینه ارزیابی , آگهی برگزاری مزایده , هزینه 
مالیات نقل و انتقال , هزینه های حق الثبت و حق التحریر و استعلامات و شارژ ساختمان و غیره ، هزینه ها در دفتر خانه اسناد رسمی 
و هزینه اخذ استعلامات مربوطه ، هرنوع هزینه مرتبط با ملك یا زمین چه از قبل و چه بعد از مزایده به عهده برنده مزایده می باشد . 
درصورتیكه ملك یا زمین مورد نظر در منطقه آزاد باشد هر نوع هزینه و عوارض نیز برعهده برنده مزایده مذکور می باشد ، بانك در این 
خصوص تعهدی نخواهد داشت و برنده هرگونه ادعا در این خصوص از خود سلب و اسقاط می نماید و حق مراجعه به بانك را ندارد.

 حضور پیشنهاد دهندگان  یا نماینده گان آنها  با معرفی نامه درجلسه بازگشایی پاکات  اختیاری است 
توضیحات و شرایط

  )IR۴۱۰۱9۰۰۰۰۰۰۰۱۰۴۲۴۱۵۳۲۰۰۸ 1(  مبلغ سپرده شرکت در مزایده میبایست بحساب شماره ۰۱۰۴۲۴۱۵۳۲۰۰۸ )شماره شبا

شناســه واریز ۳۵۲۲۷۵ به نام دایره تدارکات و ساختمان بانك صادرات هرمزگان واریز شود و یا چك بانكی تضمین شده بانك 
صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانكی غیر از بانك صادرات ایران بی قید و شرط که مدت اعتبار آن ۳ ماه و قابل تمدید باشد اخذ 
و ارائه گردد.  ضمناً جهت خرید پاکات مزایده و اسناد و اوراق مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال بحساب شماره 
۰۱۰۴۲۴۱۵۳۲۰۰۸ به شناسه واریز ۳۵۲۲۷۵ الزامی است .     2(  بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از شرکت 

در مزایده ضروری می باشد در صورت عدم بازدید مسئولیت بعهده پیشنهاد دهنده می باشد. 
 3( کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد.

  4( بانك در رد و یا قبول هریك از پیشنهادها یا ابطال مزایده مختار است
  5(  در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی  ، اولویت  با فروش نقدی است یا حصه  نقدی بالاتر

  6( در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شرکت در مزایده وی ضبط می گردد.   
7( املاکی که دارای متصرف می باشــد تخلیه ملك و طرح اقامه دعوی در مراجع قضایی بعهده خریدار میباشد و بانك هیچ گونه  

تعهدی در هیچ زمینه ای ندارد.
8(  در صورت فروش نقد و اقساط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ مصوب بانك بشرح ذیل:

۱(تجاری ۲۳٪        ۲(مسكونی ۲۳٪      ۳(صنعتی ۲۳٪ سود تعلق خواهد گرفت.

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

هرمزگان

رنگ پودری آلومینیوم
 - واحد تجاری

صنایع پروفیل آلومینیوم -
واحد تجاری

شرکت ماکان سازه  -
واحد تجاری 

شرکت ماکان سازه  -
 واحد تجاری 

محل قدیم شعبه نخل
 ناخدا-واحد تجاری 

شرکت عمران خدمات
کیش - واحد تجاری 

شرکت قند و شکر 
خلیج فارس - واحد صنعتی 

محل قدیم شعبه میناب 
واحد تجاری 

محل قدیم شعبه یاس -
 واحد تجاری 

شرکت پارسیان پنل -
 واحد صنعتی 

شرکت پارس ایتانا- زمین 

شرکت همت بنیاد -واحد 
صنعتی 

محل قدیم شعبه امام رضا
 - واحد تجاری 

آدرس ملکعنوان   ملک

استان هرمزگان شهرستان بندرعباس 
بلوار پردیسان ساختمان پردیسان 

استان هرمزگان شهرستان بندرعباس 
بلوار پردیسان ساختمان پردیسان 

استان هرمزگان شهرستان بندرعباس بلوار 

امام خمینی )ره( رو به روی پاساژ نخل

استان هرمزگان شهرستان بندرعباس خیابان 

اتوبوس رانی روبه روی نمایندگی سایپا

استان هرمزگان شهرستان بندرعباس 

محله نخل ناخدا بلوار اصلی

استان هرمزگان جزیره کیش نبش 

خیابان سنایی

استان هرمزگان جزیره قشم شهرک 

صنعتی طولا

استان هرمزگان شهرستان میناب بلوار 

ولی عصر

استان هرمزگان شهرستان بندرعباس بلوار 

امام خمینی )ره( روبه روی پارک جنگلی 

استان هرمزگان شهرستان پارسیان 
شهرک صنعتی پارسیان

استان هرمزگان شهرستان بندرعباس 
محله سورو کوچه ساحل یک 

استان هرمزگان جزیره قشم شهرک 
صنعتی طولا

استان هرمزگان شهرستان بندرعباس 
مرکز شهر پاساژ سیتی سنتر

پلاک و 
شماره ثبتی

3559/975

3559/974

38064

38072

14844

5621

1204

7037

7747

2785

1939

872-871

آپارتمان

آپارتمان

واحد تجاری

واحد تجاری

ساختمان

واحد تجاری

واحد صنعتی

ساختمان

واحد تجاری

واحد صنعتی

زمین

واحد صنعتی

واحد تجاری

نوع ملک
)ساختمان/

آپارتمان و ....(
نوع 

ما لکیت

تملیکی

تملیکی

تملیکی

تملیکی

ملکی

ملکی

تملیکی

ملکی

ملکی

تملیکی

تملیکی

تملیکی

ملکی

کاربری

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

تجاری

صنعتی

تجاری

تجاری

صنعتی

زمین

صنعتی

تجاری

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

مستاجر
دارد

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

ندارد

مستاجر
 دارد

159.710.120.000

159.710.120.000

484158000000

300.735.000.000

139.450.000.000

116.534.080.000

2.079.243.770.016

220.386.000.000

294.193.000.000

91987910000

81275600000

196.342.400.000

406.716.500.000

267/97

267/97

300

133/66

227

113/36

7318/18

168

252

5101/99

290/27

9637/25

154

267/97

267/97

300

133/66

227

113/36

13536/8735

674

252

5102

زمین

9637/25

154

159.710.120.000

159.710.120.000

484.158.000.000

300.735.000.000

139.450.000.000

116.534.080.000

2.079.243.770.016

220.386.000.000

294.193.000.000

91.987.910.000

81.275.600.000

196.342.400.000

406.716.500.000

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

اجاره به شرط تملیک

10درصد نقد الباقی  
حداکثرتا اقساط60 ماهه 

10درصد نقد الباقی  
حداکثر تا اقساط60 ماهه 

40درصد نقد الباقی  
حداکثرتا اقساط 48 ماهه

40درصد نقد الباقی  
حداکثر تا اقساط 48 ماهه

10درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط60 ماهه 

10درصد نقد الباقی  
حداکثرتا اقساط60 ماهه 

30درصد نقد الباقی  
حداکثر تا اقساط 48 ماهه

40درصد نقد الباقی  
حداکثر تا اقساط 48 ماهه

40درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 48 ماهه

10درصد نقد الباقی  
حداکثرتا اقساط60 ماهه 

10درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط60 ماهه 

30درصد نقد الباقی  
حداکثر تا اقساط 48 ماهه

40درصد نقد الباقی 
حداکثر تا اقساط 48 ماهه

7.985.506.000

7.985.506.000

24.207.900.000

15.036.750.000

6.972.500.000

5.826.704.000

103.962.188.500

11.019.300.000

14.709.650.000

4.599.395.500

4.063.780.000

13.087.120.000

20.335.825.000

1399/08/29

1399/08/29

1399/08/29

1399/08/29

1401/09/19

1403/05/16

اولین بار

1401/09/19

اولین بار

1403/05/16

1403/05/16

1402/02/10

1401/09/19

تخلیه سند تک برگ -با وضع موجود 
، بازدید از ملک اجباری است 

تخلیه سند تک برگ -با وضع موجود، 
بازدید از ملک اجباری است 

تخلیه سند تک برگ -با وضع موجود،  
بازدید از ملک اجباری است 

تخلیه سند تک برگ -با وضع موجود، 
بازدید از ملک اجباری است .

با وضع موجود- بازدید از ملک 
اجباری می باشد 

با وضع موجود، بازدید از ملک 
اجباری است .

با وضع موجود -بصورت مشاعی تملیکی 
بانک قابل واگذاری می باشد. 

رفع موانع تخلیه و افراز و تفکیک بر عهده 
برنده  مزایده  می باشد ، بازدید از ملک 

اجباری می باشد.

با وضع موجود - کلیه هزینه های 
مربوط به شهرداری و اخذ سند تک 
برگ برعهده برنده مزایده می باشد ، 

بازدید از ملک اجباری می باشد

با وضع موجود سند دفترچه ای -قسمت 
خودپرداز شامل ملک مورد نظر نمی باشد و 
کلیه هزینه های تفکیک برعهده برنده مزایده 

می باشد.بازدید از ملک اجباری می باشد.

با وضع موجود، با زدید از ملک 
اجباری می باشد.

با وضع موجود، با زدید از ملک 
اجباری می باشد.

با وضع موجود، با زدید از ملک 
اجباری می باشد. به استثناء 8 

دستگاه کفی

با وضع موجود، با زدید از ملک 
اجباری می باشد.

وضعیت 
تصرف

تاربخ
 کارشناسی

1403/03/10

1403/03/10

1403/05/08

1403/05/08

1403/05/08

1403/04/11

1403/04/14

1403/05/10

1403/05/08

1403/3/10

1403/05/08

1403/03/10

1403/05/08

مبلغ

 کارشناسی
 »عرصه

)متر مربع(«

 »اعیان

)متر مربع(«
»مبلغ پایه در 

 مزایده

تاریخ آخرین 
عرضه ملک در 

مزایده

»میزان سپرده 
 تودیعي جهت 

شرکت در 
مزایده »

شرایط واگذاری نوع عقد
)با درج میزان نقد و 

اقساط(

توضیحات کامل ملک 
جهت درج در آگهی 

مزایده


